

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-rekonštr lpp-III np-62lôžok,FNSP J.A.Reimana,Prešov

JKSO :

Miesto stavby:

Odberateľ:

FNSP J.A:Reimana

IČO:

Adresa:

Hollého 14

DRČ:

Prešov

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	1 379 836,42	0,00	1 379 836,42	0,00	1 379 836,42
6		z toho: základné náklady	1 379 836,42	0,00	1 379 836,42	0,00	1 379 836,42
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	1 379 836,42	0,00	1 379 836,42	0,00	1 379 836,42
18		DPH	20%	z čiastky	1 379 836,42		275 967,28
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					1 655 803,70

Spracoval:

Projektant:

Odberateľ:

Dňa: 10.7.2024

DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty

FNSP J.A:Reimana

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Szakkayho 1

Adresa:

Hollého 14

Košice

Prešov

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva, DAG SLOVAKIA, a. s.

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	HSV		PSV		M-CE		Iné		ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH	Pripočít - odpočet	H. C - Stavebné objekty - základné náklady			DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba		
			montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka					spolu				spolu	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	základ	základ	
Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-rekonštr lpp-llnp-620žok.FNSP J.A.Reimana,Prešov		S	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
....Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd.		S	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
.....Časť : ě.1 lpp-llnp+strecha llnp		S	328 969	146 434	258 316	263 570	622	0	0	0	587 907,21	410 003,80	8 881,34	1 006 792,35	0,00	0,00	0,00	1 006 792,35	201 358,47	0,00	1 208 150,82	0,00	1 006 792,35				1 006 792,35	0,00	
.....Časť : ě.2 llnp+strecha llnp		S	120 465	48 014	91 036	106 326	725	0	0	0	212 226,72	154 340,34	6 477,01	373 044,07	0,00	0,00	0,00	373 044,07	74 608,81	0,00	447 652,88	0,00	373 044,07				373 044,07	0,00	
Spolu:			448 434	194 448	349 353	369 896	1 347	0	0	0	800 133,93	564 344,14	15 358,35	1 379 836,42	0,00	0,00	0,00	1 379 836,42	275 967,28	0,00	1 655 803,70	0,00	1 379 836,42	0,00	0,00	0,00	1 379 836,42	0,00	

V Prešove, dňa 10.07.2024

Ing. Tomáš Salický, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 35-03102022
Stavba: **Stavebné úpravy psychiatrického odd.**

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.7.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44 886 021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				112 762,75
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	112 762,75	22 552,55

Cena s DPH	v	EUR	135 315,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Časť:

časť 1 - 1PP, 1NP a 2NP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.07.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 762,75

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

135 315,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Časť:

časť 1 - 1PP, 1NP a 2NP

Miesto:

Dátum:

10.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

112 762,75

HSV - Práce a dodávky HSV

6 356,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 356,00

M - Práce a dodávky M

98 038,13

21-M - Elektromontáže

97 416,53

A - Rozvádzače

18 117,09

A1 - Rozvádzač 1RS1

3 560,19

A2 - Rozvádzač 1RS2

3 082,09

A3 - Rozvádzač 1RS3

2 888,37

A4 - Rozvádzač 2RS1

3 073,62

A5 - Rozvádzač 2RS2

2 769,71

A6 - Rozvádzač 2RS3

2 653,05

A7 - Dozbrojenie existujúceho rozvádzača RH

67,59

A8 - Dozbrojenie existujúceho rozvádzača RN

22,47

B - Káble a vodiče

18 989,30

C - Inštalčný materiál

58 231,58

C1 - Koncové prvky

22 844,72

C2 - Svietidlá

10 252,54

C3 - Pospojovanie

10 412,99

C4 - Núdzové osvetlenie

14 721,33

D - Bleskozvod a uzemnenie

2 078,56

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

621,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

8 368,62

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Časť:

časť 1 - 1PP, 1NP a 2NP

Miesto:

Dátum:

10.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 762,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 356,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 356,00
1	K	973026121.S	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	400,000		
2	K	974029122.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	3 000,000		
D	M		Práce a dodávky M				98 038,13
D	21-M		Elektromontáže				97 416,53
D	A		Rozvádzače				18 117,09
D	A1		Rozvádzač 1RS1				3 560,19
3	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
4	M	358220022200.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 40 A, 1 modul	ks	1,000		
5	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
6	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000		
7	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000		
8	M	358220047500.S	Istič 3P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000		
9	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	25,000		
10	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	12,000		
11	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	13,000		
12	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000		
13	M	A01722	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000		
P			Poznámka k položke: EAN 8595090517221				
14	K	210120425.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 1pól	ks	1,000		
15	M	A01619	Zvodič prepätia, vhodné pre 1-fázový systém TN-S, 80 kA (8/20), SLP-275 V/2, 1xšxv 124x82x43 mm	ks	1,000		
P			Poznámka k položke: EAN 8595090516194				
16	K	210150053.S	Schodišťový automat, kontakty 1P	ks	4,000		
17	M	374410006700.S	Schodiskový automat CRM, výstup 1x16A	ks	4,000		
18	K	210150102.S	Monitorovacie relé kontrola sledu a výpadku fáz	ks	1,000		
19	M	374310010600.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 3-modulové, výstup 1x8A prepínací - monitoring CBS	ks	1,000		
20	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	70,000		
21	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	70,000		
22	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	4,000		
23	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	4,000		
24	K	210193077.S	Domova rozvodnica do 144 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	357150000520.S	Montážny panel pre oceľoplechovú zapustenú rozvodnicu, počet radov 6, modulov v rade 24, modulov celkom 144, PE+N, podružný materiál	ks	1,000		
26	M	82X201X6.5PT	Zapustená rozvodnicová skriňa s požiarovou odolnosťou, interiérové jednokridlové dvere, pre 144 modulov rozvádzač. IP54, napríklad DZ54	ks	1,000		
Poznámka k položke: Pre stavebný otvor 900x2050 mm. Kridlo vyrobené z galvanizovanej ocele. Súčasťou ceny sú dvere, oceľová rohová zárubňa a štítové kovanie. Odporúčaná zakúpiť stavebnú vložku 40/40 a samozatvárač GEZE TS 2000). Povrchová úprava epoxy-polyester nástreč, "anti-scratch" proti poškrabaniu, pomarančová štruktúra							
27	K	210120005.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 trojpólové do 32 A	ks	2,000		
28	M	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG so signalizáciou	ks	2,000		
29	M	345290013500.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-3, 32A, veľkosť 10x38	ks	2,000		
30	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	4,000		
31	M	358220010000.S	Istič 1P, 32 A, charakteristika C, 10 kA, 1 modul	ks	2,000		
32	M	358220006600.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	2,000		
33	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000		
34	M	358220049500.S	Istič 3P, 63 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	2,000		
35	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	2,000		
36	M	358220050200.S	Istič 3P+N, 25 A, charakteristika C, 10 kA, 4 moduly	ks	2,000		
37	K	210130107.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 40 A	ks	2,000		
38	M	358210001800.S	Stýkač inštalovaný 4P, 40A, kontakty 4 NO, cievka 230 V, 3 moduly	ks	2,000		
39	K	210140495.S	Signálky hlavice M22	ks	2,000		
40	M	345310002250.S	Signálka pre hlavice M22 zapustená, IP67, číra	ks	2,000		
41	K	210150103.S	Napätové relé pre kontrolu prepätia / podpätia a sledu fáz	ks	2,000		
42	M	374310010000.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 1-modulové, výstup 1x8A prepínací, napr: EMR5-AWN280-1-F	ks	2,000		
D A2 Rozvádzač 1RS2							3 082,09
43	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
44	M	358220022200.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 40 A, 1 modul	ks	1,000		
45	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
46	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000		
47	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000		
48	M	358220047500.S	Istič 3P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000		
49	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	20,000		
50	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	12,000		
51	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	8,000		
52	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000		
53	M	A01722	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000		
Poznámka k položke: EAN 8595090517221							
54	K	210120425.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 1pól	ks	1,000		
55	M	A01619	Zvodič prepätia, vhodné pre 1-fázový systém TN-S, 80 kA (8/20), SLP-275 V/2, 1xšxv 124x82x43 mm	ks	1,000		
Poznámka k položke: EAN 8595090516194							
56	K	210150102.S	Monitorovacie relé kontrola sledu a výpadku fáz	ks	1,000		
57	M	374310010600.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 3-modulové, výstup 1x8A prepínací - monitoring CBS	ks	1,000		
58	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	50,000		
59	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20	ks	50,000		
60	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	4,000		
62	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		
63	M	357150000500.S	Montážny panel pre oceľoplechovú zapustenú rozvodnicu, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, podružný materiál	ks	1,000		
64	M	82X201X6.5PT	Zapustená rozvodnicová skriňa s požiarou odolnosťou, interiérové jednokridlové dvere, pre 96 modulový rozvádzač. IP54. napríklad DZ54	ks	1,000		
<p>Poznámka k položke: Pre stavebný otvor 900x2050 mm. Kridlo vyrobené z galvanizovanej ocele. Súčasťou ceny sú dvere, oceľová rohová zárubňa a štítové kovanie. Odporúčané zakúpiť stavebnú vložku 40/40 a samozatvárač GEZE TS 2000). Povrchová úprava epoxy-polyester nástrek, "anti-scratch" proti poškrabaniu, pomarančová štruktúra</p>							
65	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,000		
66	M	358220009900.S	Istič 1P, 25 A, charakteristika C, 10 kA, 1 modul	ks	2,000		
67	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000		
68	M	358220049300.S	Istič 3P, 40 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	2,000		
<p>D A3 Rozvádzač 1RS3</p>							2 888,37
69	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
70	M	358220022200.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 40 A, 1 modul	ks	1,000		
71	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
72	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000		
73	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000		
74	M	358220047500.S	Istič 3P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000		
75	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	15,000		
76	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	9,000		
77	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	6,000		
78	K	210150053.S	Schodišťový automat, kontakty 1P	ks	4,000		
79	M	374410006700.S	Schodiskový automat CRM, výstup 1x16A	ks	4,000		
80	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000		
81	M	A01722	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000		
<p>Poznámka k položke: EAN 8595090517221</p>							
82	K	210120425.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 1pól	ks	1,000		
83	M	A01619	Zvodič prepätia, vhodné pre 1-fázový systém TN-S, 80 kA (8/20), SLP-275 V/2, 1xšxv 124x82x43 mm	ks	1,000		
<p>Poznámka k položke: EAN 8595090516194</p>							
84	K	210150102.S	Monitorovacie relé kontrola sledu a výpadku fáz	ks	1,000		
85	M	374310010600.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 3-modulové, výstup 1x8A prepínací - monitoring CBS	ks	1,000		
86	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	50,000		
87	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	50,000		
88	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	4,000		
89	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	4,000		
90	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		
91	M	357150000500.S	Montážny panel pre oceľoplechovú zapustenú rozvodnicu, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, podružný materiál	ks	1,000		
92	M	82X201X6.5PT	Zapustená rozvodnicová skriňa s požiarou odolnosťou, interiérové jednokridlové dvere, pre 96 modulový rozvádzač. IP54. napríklad DZ54	ks	1,000		
<p>Poznámka k položke: Pre stavebný otvor 900x2050 mm. Kridlo vyrobené z galvanizovanej ocele. Súčasťou ceny sú dvere, oceľová rohová zárubňa a štítové kovanie. Odporúčané zakúpiť stavebnú vložku 40/40 a samozatvárač GEZE TS 2000). Povrchová úprava epoxy-polyester nástrek, "anti-scratch" proti poškrabaniu, pomarančová štruktúra</p>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		A4	Rozvádzač 2RS1	3 073,62			
93	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
94	M	358220022200.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 40 A, 1 modul	ks	1,000		
95	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
96	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000		
97	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000		
98	M	358220047500.S	Istič 3P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000		
99	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	26,000		
100	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	12,000		
101	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	14,000		
102	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000		
103	M	A01722	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000		
P			Poznámka k položke: EAN 8595090517221				
104	K	210120425.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 1pól	ks	1,000		
105	M	A01619	Zvodič prepätia, vhodné pre 1-fázový systém TN-S, 80 kA (8/20), SLP-275 V/2, Ixšxv 124x82x43 mm	ks	1,000		
P			Poznámka k položke: EAN 8595090516194				
106	K	210150053.S	Schodištvový automat, kontakty 1P	ks	4,000		
107	M	374410006700.S	Schodiskový automat CRM, výstup 1x16A	ks	4,000		
108	K	210150102.S	Monitorovacie relé kontrola sledu a výpadku fáz	ks	1,000		
109	M	374310010600.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 3-modulové, výstup 1x8A prepínací - monitoring CBS	ks	1,000		
110	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	50,000		
111	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	50,000		
112	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	4,000		
113	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	4,000		
114	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		
115	M	357150000500.S	Montážny panel pre oceľoplechovú zapustenú rozvodnicu, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, podružný materiál	ks	1,000		
116	M	82X201X6.5PT	Zapustená rozvodnicová skriňa s požiarnou odolnosťou, interiérové, jednokridlové dvere, pre 96 modulový rozvádzač, IP54, napríklad DZ54	ks	1,000		
P			Poznámka k položke: Pre stavebný otvor 900x2050 mm. Krídlo vyrobené z galvanizovanej ocele. Súčasťou ceny sú dvere, oceľová rohová zárubňa a štítové kovanie. Odporúčané zakúpiť stavebnú vložku 40/40 a samozatvárač GEZE TS 2000). Povrchová úprava epoxy-polyester nástrek, "anti-scratch" proti poškrábaniu, pomarančová štruktúra				
D		A5	Rozvádzač 2RS2	2 769,71			
117	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
118	M	358220022200.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 40 A, 1 modul	ks	1,000		
119	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
120	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000		
121	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000		
122	M	358220047500.S	Istič 3P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000		
123	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	16,000		
124	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	10,000		
125	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	6,000		
126	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
127	M	A01722	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000			
P			Poznámka k položke: EAN 8595090517221					
128	K	210120425.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 1pól	ks	1,000			
129	M	A01619	Zvodič prepätia, vhodné pre 1-fázový systém TN-S, 80 kA (8/20), SLP-275 V/2, 1xšxv 124x82x43 mm	ks	1,000			
P			Poznámka k položke: EAN 8595090516194					
130	K	210150102.S	Monitorovacie relé kontrola sledu a výpadku fáz	ks	1,000			
131	M	374310010600.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 3-modulové, výstup 1x8A prepínací - monitoring CBS	ks	1,000			
132	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	50,000			
133	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	50,000			
134	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	4,000			
135	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	4,000			
136	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000			
137	M	357150000500.S	Montážny panel pre oceľoplechovú zapustenú rozvodnicu, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, podružný materiál	ks	1,000			
138	M	82X201X6.5PT	Zapustená rozvodnicová skriňa s požiarnou odolnosťou, interiérové, jednokridlové dvere, pre 96 modulový rozvádzač, IP54, napríklad DZ54	ks	1,000			
P			Poznámka k položke: Pre stavebný otvor 900x2050 mm. Krídlo vyrobené z galvanizovanej ocele. Súčasťou ceny sú dvere, oceľová rohová zárubňa a štítové kovanie. Odporúčané zakúpiť stavebnú vložku 40/40 a samozatvárača GEZE TS 2000). Povrchová úprava epoxy-polyester nástrek, "anti-scratch" proti poškrabaniu, pomarančová štruktúra					
D		A6	Rozvádzač 2RS3					2 653,05
139	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000			
140	M	358220022200.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 40 A, 1 modul	ks	1,000			
141	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000			
142	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000			
143	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000			
144	M	358220047500.S	Istič 3P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000			
145	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	13,000			
146	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	8,000			
147	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	5,000			
148	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000			
149	M	A01722	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000			
P			Poznámka k položke: EAN 8595090517221					
150	K	210120425.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 1pól	ks	1,000			
151	M	A01619	Zvodič prepätia, vhodné pre 1-fázový systém TN-S, 80 kA (8/20), SLP-275 V/2, 1xšxv 124x82x43 mm	ks	1,000			
P			Poznámka k položke: EAN 8595090516194					
152	K	210150102.S	Monitorovacie relé kontrola sledu a výpadku fáz	ks	1,000			
153	M	374310010600.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 3-modulové, výstup 1x8A prepínací - monitoring CBS	ks	1,000			
154	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	50,000			
155	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	50,000			
156	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	4,000			
157	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	4,000			
158	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
159	M	357150000500.S	Montážny panel pre oceľoplechovú zapustenú rozvodnicu, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, podružný materiál	ks	1,000			
160	M	82X201X6.5PT	Zapustená rozvodnicová skriňa s požiarnou odolnosťou, interiérové, jednokridlové dvere, pre 96 modulový rozvádzač, IP54, napríklad DZ54	ks	1,000			
<p>Poznámka k položke: Pre stavebný otvor 900x2050 mm. Krídlo vyrobené z galvanizovanej ocele. Súčasťou ceny sú dvere, oceľová rohová zárubňa a štítové kovanie. Odporúčané zakúpiť stavebnú vložku 40/40 a samozatvárač GEZE TS 2000). Povrchová úprava epoxy-polyester nástriek, "anti-scratch" proti poškrabaniu, pomarančová štruktúra</p>								
D		A7	Dozbrojenie existujúceho rozvádzača RH					67,59
161	K	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000			
162	M	358220053600.S	Istič 3P, 100 A, charakteristika C, 16 kA, 4,5 modulu	ks	1,000			
D		A8	Dozbrojenie existujúceho rozvádzača RN					22,47
163	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000			
164	M	358220049300.S	Istič 3P, 40 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000			
D		B	Káble a vodiče					18 989,30
165	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	120,000			
166	M	KPE000000672	Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	120,000			
167	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	120,000			
168	M	KPE000001486	Kábel pevný CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou [CHKE-V, PRAFlaDur	m	120,000			
169	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	3 900,000			
170	M	KPE000000966	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	3 900,000			
171	K	210881218.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x4	m	110,000			
172	M	KPE000001904	Kábel pevný CXKH-R-J 3x4 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	110,000			
173	K	210881238.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x25	m	110,000			
174	M	341610023100.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R-J 5x25 mm2	m	110,000			
175	K	210810127.S	Kábel medený silový uložený pevne CXKH-R-J 5x35 pre vonkajšie práce	m	130,000			
176	M	KPE000001408	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x35 B2cas1d0a1 bezhalogénový oranžový	m	130,000			
177	K	210881203.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 35	m	130,000			
178	M	KPE000002605	Vodič pevný 1-CXKH-R-J 1x25 B2cas1d0a1 bezhalogénový	m	130,000			
179	K	210881236.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	130,000			
180	M	KPE000002847	Kábel pevný CXKH-R-J 5x10 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFlaSafe X]	m	130,000			
D		C	Inštalačný materiál					58 231,58
D		C1	Koncové prvky					22 844,72
181	K	210010150.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, do D 50 uložená pevne	m	1 500,000			
182	M	345710005600.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, do D 50 mm	m	1 500,000			
183	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	100,000			
184	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	100,000			
185	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	100,000			
186	M	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	ks	100,000			
187	K	210020311.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery, vrátane upevnenia	m	240,000			
188	M	345750010400.S	Žľab káblový, šxv 250x100 mm, z pozinkovanej ocele	m	240,000			
189	M	345750011800.S	Kryt pre káblový žľab šírky 250 mm, z pozinkovanej ocele	m	240,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
190	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	74,000		
191	M	345340004500.S	<i>Prístroj spínača, radenie 1,1So</i>	ks	74,000		
192	M	345350001500.S	<i>Kryt spínača</i>	ks	74,000		
193	M	345350002300.S	<i>Rámček 1-násobný</i>	ks	74,000		
194	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	31,000		
195	M	345340007955.S	<i>Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5</i>	ks	31,000		
196	M	345350004320.S	<i>Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky</i>	ks	31,000		
197	K	210110051.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	30,000		
198	M	345310000710.S	<i>Ovládač prístroj polozapustený a zapustený, radenie 1/0, kryt</i>	ks	30,000		
199	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000		
200	M	345350004320.S	<i>Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky</i>	ks	10,000		
201	M	345520000430.S	<i>Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet</i>	ks	10,000		
202	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	127,000		
203	M	345520000450.S	<i>Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet</i>	ks	127,000		
204	M	EZA000000171	<i>Kľúč k zátke bezpečnostnej 5910-91011</i>	ks	10,000		
205	M	EZA000000170	<i>Zátka bezpečnostná 5912-91004 biela</i>	ks	127,000		

P Poznámka k položke:
Na zaslepenie dutiny zásuvky bez cloniek

D C2 Svietidlá 10 252,54

206	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	161,000		
207	M	SV_1	<i>LED svietidlo, 2900lm, 32W, 230V, IP20</i>	ks	118,000		
208	M	SV_2	<i>Led svietidlo, 10W, 230V, IP20 - na osvetlenie linky</i>	ks	5,000		
209	M	SV_3	<i>LED svietidlo, 24W, 230V, IP20 - stropné, WC</i>	ks	8,000		
210	M	SV_4	<i>LED svietidlo, 5W, 230V, IP20</i>	ks	26,000		
211	M	SV_5	<i>Signalizačné svietidlo o chode diesla</i>	ks	4,000		
212	K	210201263.S	Zapojenie LED svietidla IP54, zabudovateľné do podhľadu	ks	65,000		
213	M	348130002410.S A	<i>LED svietidlo, 24W, 230V, IP20 - do podhľadu</i>	ks	65,000		
214	K	210201905.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	4,000		
215	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	39,000		
216	K	210201914.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 10 kg	ks	118,000		
217	K	210201943.S	Montáž svietidla zapusteného do podhľadu do 5 kg	ks	65,000		
282	K	210201711.S	Montáž a zapojenie germicídneho žiariča 1x svetelný zdroj UV-C, medicínske, stropné - nástenné	ks	6,000		

P Poznámka k položke:
Napojenie germicídnych žiaričov – v rámci zásuvkovej inštalácie sa rieši aj napojenie germicídnych žiaričov v služobných priestoroch personálu, tieto vývody sú ukončené v rozvodných krabiciach cca 2m od podlahy a odtiaľ sa napájajú GŽ.

Navrhujú sa žiariče s diaľkovým ovládačom a spínačmi pohybu. V izbách pacientov sa germicídne žiariče vzhľadom na dané priestory neriešia.

283	M	SXX000005026	<i>Žiarič germicídny PROLUX G 36W so snímačom pohybu na diaľkové ovládanie</i>	ks	6,000		
-----	---	--------------	--	----	-------	--	--

D C3 Pospojovanie 10 412,99

218	K	210010314.S	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	17,000		
219	M	345410012800.S	<i>Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250, vrátane svorky PA</i>	ks	17,000		
220	K	210220040.S	Svorka pre pripojenie vodovodu, radiátora, zárubne a pod.	ks	160,000		
221	M	354410006200.S	<i>Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16</i>	ks	160,000		
222	M	354410066900.S	<i>Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m</i>	ks	160,000		
223	K	210881055.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	3 000,000		
224	M	KVO000001368	<i>Vodič pevný CXKH-R-J 1x4 B2cas1d0a1 bezhalogénový oranžový</i>	m	3 000,000		
225	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	500,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
226	M	KPE000002609	Vodič pevný CXKH-R-J 1x16 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFlaSafe X]	m	500,000		
D C4 Núdzové osvetlenie							14 721,33
227	K	210193254.S	Rozvádzač oceloplechový	ks	1,000		
228	M	CBS	Rozvádzač pre napojenie núdzového osvetlenia CBS, 6 okruhový, 1 hod.	ks	1,000		
229	K	210010383.S	Krabica bezhalogénová z PP, 125x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	50,000		
230	M	8595568924315	Krabica s krytím IP66 PO E90 bezhalogen KSK 125 2PO6	ks	50,000		
231	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	2 100,000		
232	M	000000021500106965	hmoždinka 6x35 kovová natlúkač, PS60 - upevnenie úchytky	ks	2 100,000		
Poznámka k položke: Firma Killich s.r.o. ponúka kotevné techniku. V sortimente kotevné techniky je široká škála hmoždiniek. Sú to hmoždinčky rôznych druhov.							
P							
233	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	33,000		
234	M	348150001202.S	LED nástenné svietidlo núdzového osvetlenia IP30 napájanie z CBS s piktogramom únikovej cesty / hydrantu	ks	33,000		
235	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	14,000		
236	M	348150000900.S	LED asymetrické svietidlo núdzového osvetlenia antipanikové do podhľadu výšky 2,7 m od podlahy napojené z CBS	ks	14,000		
237	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	33,000		
238	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	14,000		
239	K	210290361.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov Príchytka kabelová (8-17 mm)	ks	2 100,000		
240	M	EXX000001831	Príchytka káblková kovová, PS60	ks	2 100,000		
241	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	160,000		
242	M	KPE000001629	Kábel pevný 1-CXKH-R-O 3x1,5 B2cas1d0a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	160,000		
243	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	700,000		
244	M	KPE000000972	Kábel pevný CHKE-V-J 3x2,5 FE180/PS60 B2cas1d1a1 s funkčnou odolnosťou hnedý	m	700,000		
245	K	210881218.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x4	m	20,000		
246	M	KPE000001904	Kábel pevný CXKH-R-J 3x4 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	20,000		
D D Bleskozvod a uzemnenie							2 078,56
247	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	60,000		
248	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	57,000		
249	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	60,000		
250	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21, nalepovacia	ks	60,000		
251	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	40,000		
252	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	40,000		
253	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betónová, výšky 100mm	ks	40,000		
254	M	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podporu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	40,000		
255	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	40,000		
256	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	40,000		
257	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000		
258	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	8,000		
259	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	20,000		
260	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	20,000		
261	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	60,000		
262	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	60,000		
263	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
264	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	20,000		
265	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000		
266	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000		
267	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000		
268	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	5,000		
269	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	10,000		
270	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	10,000		
271	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	8,000		
272	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000		
273	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	160,000		
274	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	22,400		

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 621,60

275	K	460200153.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000		
276	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000		

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 8 368,62

277	K	HZS000111.S	Prevrtanie okapových chodníkov a uloženie chráničky	hod	10,000		
278	K	HZS000111.SA	Demontáž existujúcej inštalácie, ekologická likvidácia	kpl	1,000		
279	K	HZS000112.S	Drobné stavebné úpravy, sekanie ník, ryjy, vrtanie dier, prestupy pre káble	hod	120,000		
280	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	50,000		
281	K	HZS000114.SA	Účasť právnickej osoby na úradnej skúške	hod	30,000		

VP Práce navyč 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-rekonštr lpp-llnp-62lôžok,FNSP J.A.ReimaMiesto:				
Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd.			JKSO :	
Časť : č.1 lpp-llnp+strecha llnp				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Gabriela Nagyová
Dňa: 10.7.2024				
Odberteľ: FNSP J.A:Reimana			IČO:	
Prešov			DIČ:	
Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a.s.			IČO: 44 886 021	
			DIČ: 2022857749	
Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty			IČO:	
Košice			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:	244 631,54	4 086,49	248 718,03
2	PSV:	409 392,52	123 355,71	532 748,23
3	MCE:	225 326,09		225 326,09
4	Iné:			
5	Súčet:	879 350,15	127 442,20	1 006 792,35
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocce			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Sučet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Sučet riadkov 11 až 14:			
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Sučet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			1 006 792,35
22	DPH 20% z:	1 006 792,35	201 358,47	
23	DPH 0% z:			
24	Sučet riadkov 21 až 23:			1 208 150,82
F	Odpoččet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberateľ: FNŠP J.A:Reimana
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 10.07.2024

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-rekonštr lpp-llnp-62lôžok,FNŠP J.A.Reimana,Prešov

Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Časť : č.1 lpp-llnp+strecha llnp

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	34 002,18	0,00	34 002,18	102,02529	0,000	519,726
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	147 450,89	4 086,49	151 537,38	511,30157	0,000	9 923,674
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	63 178,47	0,00	63 178,47	1,35083	556,567	15 089,849
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	244 631,54	4 086,49	248 718,03	614,67770	556,567	25 533,249
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	10 065,46	0,00	10 065,46	2,26229	0,000	296,959
712 - Povlakové krytiny	3 985,55	3 094,73	7 080,28	0,85353	2,450	313,382
713 - Izolácie tepelné	7 318,20	11 728,98	19 047,18	0,48071	0,000	235,604
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	122 550,44	0,00	122 550,44	0,00000	0,000	0,000
725 - Zariaďovacie predmety	447,48	0,00	447,48	0,01100	0,000	0,231
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	45 360,88	0,00	45 360,88	0,00000	0,000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	2 331,54	0,00	2 331,54	0,18749	0,366	24,824
766 - Konštrukcie stolárske	130 344,71	40 460,63	170 805,34	8,87065	2,953	674,267
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 803,91	3 160,65	7 964,56	1,87421	0,000	84,214
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	942,02	592,60	1 534,62	0,15849	0,000	24,371
776 - Podlahy povlakové	32 127,83	40 958,03	73 085,86	0,98267	0,711	583,493
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	20 139,43	14 863,69	35 003,12	1,71757	0,000	826,489
783 - Nátery	1 070,42	0,00	1 070,42	0,02438	0,000	53,038
784 - Malby	21 554,68	0,00	21 554,68	0,00000	0,000	6 307,500
786 - Čalunnicke úpravy	6 349,97	8 496,40	14 846,37	4,62591	0,000	396,212
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	409 392,52	123 355,71	532 748,23	22,04890	6,480	9 820,584
999 - MCE ostatné	225 326,09	0,00	225 326,09	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	225 326,09	0,00	225 326,09	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	879 350,15	127 442,20	1 006 792,35	636,72660	563,047	35 353,833

Odberateľ: FNŠP J.A:Reimana
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 10.07.2024

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-rekonštr lpp-llnp-62lôžok,FNŠP J.A.Reimana,Prešov

Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Časť : č.1 lpp-llnp+strecha llnp

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	317161111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm $3+2+1+1 = 7,000$	7,000	kus			20
2	011	317161112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm $12+12+4+4 = 32,000$	32,000	kus			20
3	011	317161113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm $3+4+4+5 = 16,000$	16,000	kus			20
4	011	317161114	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1750 mm $2+1 = 3,000$	3,000	kus			20
5	011	342272148	Priečky PPP Ytong hr. 50mm 600kg/m3 obmurovanie závesného WC llnp, llnp $25,0+25,0 = 50,000$ llnp, llnp obmur.stípačky $0,55*3,1 = 1,705$ $0,55*3,1 = 1,705$	53,410	m2			20
6	011	342272248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3 llnp $0,6*3,1*2 = 3,720$ $0,4*3,1*2 = 2,480$ $0,5*3,1*4 = 6,200$ $0,25*3,1 = 0,775$ llnp $0,6*3,1*4 = 7,440$ $0,4*3,1*3 = 3,720$ $0,5*3,1 = 1,550$ $0,25*3,1*2 = 1,550$ lpp, llnp, llnp $0,9*2,6 = 2,340$ $0,525*3,1 = 1,628$ $1,125*3,10 = 3,488$ $0,525*3,1 = 1,628$ $0,425*3,1 = 1,318$	37,837	m2			20
7	011	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 llnp $1,8*3,1*2 = 11,160$ $1,45*3,1 = 4,495$ llnp $1,8*3,1*2 = 11,160$	26,815	m2			20
8	011	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3 llnp $1,5*3,1 = 4,650$ $(1,925+1,525)*3,1*8 = 85,560$ $-0,9*1,97*8 = -14,184$ $(0,75+0,8*2)*3,1*4 = 29,140$ $3,1*3,1*2 = 19,220$ $-0,7*1,97*3 = -4,137$ $-0,9*1,97 = -1,773$	278,323	m2			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			2,55*3,1*2 = 15,810					
			-0,9*1,97 = -1,773					
			lInp					
			(1,925+1,8)*3,1*11 = 127,023					
			(0,8*2+0,75)*3,1*5					
			(0,8+0,5)*3,1 = 4,030					
			3,1*3,1 = 9,610					
			-0,7*1,97*2 = -2,758					
			2,55*3,1 = 7,905					
9	011	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	564,697	m2			20
			obmurovanie ostenia l.np					
			2,36*50 = 118,000					
			lInp					
			2,36*52 = 122,720					
			Priečky lpp					
			0,4*2,6*7 = 7,280					
			0,3*2,6*1 = 0,780					
			0,25*2,6*3 = 1,950					
			priečky lnp					
			3,15*3,1 = 9,765					
			-2,85*0,6 = -1,710					
			-1,1*1,97 = -2,167					
			1,2*3,1 = 3,720					
			3,1*3,1*2 = 19,220					
			1,3*3,1*2 = 8,060					
			1,6*3,1 = 4,960					
			0,6*3,1 = 1,860					
			0,525*3,1 = 1,628					
			3,1*3,1 = 9,610					
			2,3*3,1 = 7,130					
			1,0*3,1 = 3,100					
			0,5*3,1 = 1,550					
			5,45*3,4*2 = 37,060					
			1,5*3,1 = 4,650					
			-1,1*1,97 = -2,167					
			1,225*3,1 = 3,798					
			0,65*3,1 = 2,015					
			lInp					
			pod oknom					
			1,35*0,1*2 = 0,270					
			priečky					
			1,0*3,1 = 3,100					
			3,1*3,1 = 9,610					
			0,65*3,1 = 2,015					
			1,3*3,1*2 = 8,060					
			2,95*3,1 = 9,145					
			1,2*3,1 = 3,720					
			0,575*3,1 = 1,783					
			5,525*3,1 = 17,128					
			5,975*3,1*2 = 37,045					
			5,45*3,1*2 = 33,790					
			0,5*3,1 = 1,550					
			4,9*3,1*2 = 30,380					
			-1,1*1,97*2 = -4,334					
			(0,675+0,3)*3,1 = 3,023					
			0,65*3,1 = 2,015					
			1,1*2,0 = 2,200					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$2,55 \times 3,1 = 7,905$					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	34 002,18			34 002,18	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
10	011	61140191	Stropy-pačokovanie 2x váp.mliekom +penetrácia Inp, llnp $517,0 + 578,0 = 1095,000$	1 095,000	m2			20
11	014	612401190	Pačokovanie 2x váp.mliekom+obrúsenie+presádovanie Inp, llnp $890 + 985 = 1875,000$	1 875,000	kus			20
12	011	612466211.0	Penetrácia vnút.stien	5 015,500	m2			20
13	011	612473186.0	Prípl. za zabudované rohovníky Al pod stierku Inp, llnp $510,0 + 529,0 = 1039,000$	1 039,000	m			20
14	011	612474105	Sádrová stierka stien RIGIPS lpp, Inp, llnp $12,5 + 2390,0 + 2613,0 = 5015,500$	5 015,500	m2			20
15	011	612474132	Omietka vnút. stien hrubá zo zmesi Cemix vr.prednástreku lpp, Inp, llnp $12,5 + 943,0 + 1029,0 = 1984,500$	1 984,500	m2			20
16	011	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	5 015,500	m2			20
17	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm Inp, llnp $(10,52 + 21,76) \times 0,0629 = 2,030$	2,030	m3			20
18	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm Inp, llnp $1282,25 \times 0,0839 = 107,58$	107,580	m3			20
19	011	631319171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	2,030	m3			20
20	011	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	107,580	m3			20
21	011	631361921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných $547,37 + 46,26 + 10,52 + 642,17 + 46,45 + 21,76 = 1314,53$ $1314,53 \times 0,00303 = 3,983$	3,983	t			20
22	011	632422105.1	Poter elastický samonivelizačný vystužený vláknami PP , hr. 4 mm Inp, llnp $547,37 + 46,26 + 642,17 + 46,45 = 1282,25$	1 282,250	m2			20
23	011	632477010	Penetrácia podlahová $1282,25 = 1282,25$ $10,52 + 21,76 = 32,280$	1 314,530	m2			20
24	011	632477010.2	Cementová samonivelačná stierka v spáde Murexin FMA 30 Inp, llnp $10,52 + 21,76 = 32,280$	32,280	m2			20
25	011	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2 $78 = 78,000$	78,000	kus			20
26	MAT	553301350	Zárubňa oceľová CGH 70x197	5,000	kus			20
27	MAT	553301370	Zárubňa oceľová CGH 80x197	19,000	kus			20
28	MAT	553301390	Zárubňa oceľová CGH 90x197	23,000	kus			20
29	MAT	553301410	Zárubňa oceľová CGH 110x197	31,000	kus			20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	151 537,38			151 537,38	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
30	011	953948101.0	Kotvy chemickým tmelom M 10 hl 150 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru 1/Z 58*4 = 232,000	232,000	kus			20
31	013	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2 lnp 0,325*3,1 = 1,008 0,85*3,1*2 = 5,270 0,575*3,1 = 1,783 0,4*3,1*2 = 2,480 8,2*3,1 = 25,420 1,85*3,1 = 5,735 0,625*3,1 = 1,938 0,7*0,7 = 0,490 0,5*3,1*2 = 3,100 0,725*3,1 = 2,248 1,4*3,1 = 4,340 0,55*3,1 = 1,705 0,25*3,1*2 = 1,550 1,05*2,0 = 2,100 1,1*2,0 = 2,200 1,575*3,1 = 4,883 0,6*3,1 = 1,860 llnp 0,6*3,1 = 1,860 0,45*3,1 = 1,395 1,8*2,0 = 3,600 0,85*3,1*3 = 7,905 0,4*3,1*2 = 2,480 1,875*3,1 = 5,813 2,225*2,0 = 4,450 4,775*2,0 = 9,550 2,55*3,1 = 7,905 0,5*3,1*2 = 3,100 0,525*3,1*2 = 3,255 0,75*3,1 = 2,325 0,25*3,1*2 = 1,550 0,7*0,7 = 0,490 0,52*3,1 = 1,612 0,425*3,1 = 1,318 1,05*2,0 = 2,100 0,95*3,1 = 2,945 obmur.vane (2,00,6)*2*0,6 lpp,lnp,llnp 0,85*2,6 = 2,210 0,525*3,1 1,125*3,1 = 3,488 0,525*3,1 = 1,628 0,425*3,1 = 1,318	140,407	m2			20
32	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 lpp 0,4*2,6*7 = 7,280 0,3*2,6 = 0,780	300,984	m2			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			0,25*2,6*3 = 1,950					
			Inp					
			0,9*2,02*2 = 3,636					
			1,2*2,02 = 2,424					
			3,1*3,1*2 = 19,220					
			2,4*3,1 = 7,440					
			1,3*0,275*2 = 0,715					
			4,05*3,1 = 12,555					
			1,6*0,275 = 0,440					
			3,1*3,1 = 9,610					
			3,525*3,1 = 10,928					
			1,3*3,1 = 4,030					
			1,3*1,35 = 1,755					
			0,9*2,02 = 1,818					
			0,85*0,275 = 0,234					
			5,075*3,1 = 15,733					
			1,6*0,275 = 0,440					
			1,2*2,02 = 2,424					
			1,5*0,275 = 0,413					
			2,15*3,1 = 6,665					
			0,9*2,02 = 1,818					
			2,625*3,1 = 8,138					
			6,0*3,1*2 = 37,200					
			1,5*3,1 = 4,650					
			1,45*1,8 = 2,610					
			IIInp					
			3,1*3,1 = 9,610					
			1,4*3,1 = 4,340					
			1,45*3,1 = 4,495					
			1,2*3,1 = 3,720					
			-1,2*1,15*2 = -2,760					
			0,9*2,02*2 = 3,636					
			1,2*2,02 = 2,424					
			1,5*1,15 = 1,725					
			9*3,1 = 27,900					
			2,8*0,275 = 0,770					
			2,5*3,1 = 7,750					
			6,075*3,1 = 18,833					
			1,6*0,275 = 0,440					
			0,85*0,275 = 0,234					
			1,2*2,02*3 = 7,272					
			2,9*0,275 = 0,798					
			9,75*3,1 = 30,225					
			0,9*2,02*3 = 5,454					
			0,65*0,275 = 0,179					
			2,55*3,1 = 7,905					
			1,3*0,275 = 0,358					
			2,8*0,275 = 0,770					
33	013	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	3,860	m2			20
			IIInp					
			2,55*1,2 = 3,060					
			1,0*0,8 = 0,800					
34	013	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	2,208	m3			20
			bet.doska a podpery IIInp					
			23,0*0,6*0,16 = 2,208					
35	013	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	164,400	m3			20
			Inp,IIInp					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$(180,0+332,0)*0,15 = 76,800$					
			$(205,0+379,0)*0,15 = 87,600$					
36	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	385,000	m2			20
			Inp,Inp					
			$180,0+205,0 = 385,000$					
37	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	209,000	kus			20
			$5+44+48+2+4+54+46+2+4 = 209,000$					
38	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	59,000	kus			20
			$12+16+17+14 = 59,000$					
39	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	1,800	m2			20
			Inp,Inp					
			$0,45*1,0*4 = 1,800$					
40	013	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	2,465	m2			20
			Inp					
			$0,85*1,45*2 = 2,465$					
41	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	260,619	m2			20
			Inp,Inp					
			$1,35*1,95*22 = 57,915$					
			$1,35*1,95*24 = 63,180$					
			$1,35*1,95*1 = 2,633$					
			$1,35*1,95*2 = 5,265$					
			$1,35*1,95*27 = 71,078$					
			$1,35*1,95*23 = 60,548$					
42	013	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2	20,588	m2			20
			Inp,Inp balk.dvere					
			$1,35*3,05*2 = 8,235$					
			$1,35*3,05*3 = 12,353$					
43	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	79,266	m2			20
			Inp					
			$0,8*1,97*6 = 46,761$					
			$0,9*1,97*2 = 3,546$					
			$0,6*1,97*4 = 4,728$					
			Inp					
			$0,8*1,97*9 = 14,184$					
			$0,9*1,97*3 = 5,319$					
			$0,6*1,97*4 = 4,728$					
44	013	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	68,557	m2			20
			Inp					
			$1,1*1,97*16 = 34,672$					
			$1,45*1,97 = 2,857$					
			Inp					
			$1,1*1,97*13 = 28,171$					
			$1,45*1,97 = 2,857$					
45	013	968072456.0	Vybúranie okenných mreží	121,095	m2			20
			Inp,Inp					
			$1,35*1,95*23*2 = 121,095$					
46	013	971033131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	92,000	kus			20
			pre ZTI.EO,SL					
			lpp,Inp,Inp					
			$44+48 = 92,000$					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
47	013	971033231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	35,000	kus			20
			Inp, llnp VZT1 5+7+12+11 = 35,000					
48	013	971033331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	4,000	kus			20
			VZT2 Inp, llnp 1+1+1+1 = 4,000					
49	013	974031132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	940,000	m			20
			pre ZTI,EO SL lpp, llnp, llnp 450+490 = 940,000					
50	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	412,100	m2			20
			Inp, llnp 521,0*0,15 = 78,150 80,0 = 80,000 533*0,15 = 79,950 174,0 = 174,000					
51	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	556,567	t			20
52	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1 113,134	t			20
53	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	556,567	t			20
54	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	10 574,773	t			20
55	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	556,567	t			20
56	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	5 565,670	t			20
57	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	556,567	t			20
58	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3 835,070	t			20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	63 178,47			63 178,47	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	248 718,030			248 718,03	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
59	711	711113121.0	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom SANIIFLEX-EU	728,220	m2			20
			Inp, llnp 363,65+364,57 = 728,220					
60	711	711113121.1	Izolácia proti vlhkosti zvislá penetrácia ASO-Unigrunt-K	728,220	m2			20
61	711	711193121.0	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 1K Premium	32,280	m2			20
			32,28 = 32,280					
62	711	711193131.0	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 1K Premium	5,784	m2			20
63	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	207,004	%			20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	10 065,46			10 065,46	
712 - Povlakové krytiny								
64	712	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	175,000	m2			20
			llnp 175,0 = 175,000					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
65	712	712333001.0	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho fóliou- geotextília	270,000	m2			20
			$217+53 = 270,000$					
66	MAT	693A00102	Geotextílie TATRATEx T - 300	283,500	m2			20
67	712	712361131.0	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Fatrafol810 prípev. kotv. terčami so zvar.spoja	217,000	m2			20
68	MAT	283220290.0	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810 hr. 2,0 š.1300mm	227,850	m2			20
69	712	712361131.1	CONTROL BLUE EDITION, detekčná vodivá vrstva pre iskrové skúšky HVET	217,000	m2			20
70	712	712361131.1 2	Montáž-CONTROL BLUE EDITION, detekčná vodivá vrstva pre iskrové skúšky HVET	217,000	m2			20
71	712	712997112	Zhotovenie povl. krytiny striech prilepením klinov z expandovaného polyst.	53,000	m			20
72	MAT	6281A0210	Manžeta Tesniaca DN 5mm-70mm	10,000	kus			20
73	MAT	631457230	Izolačný atíkový klín	53,000	m			20
74	712	712998206	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 801 - 1000 mm pre klampiarske práce	53,000	m			20
75	MAT	607262500	Doska OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	53,000	m2			20
76	712	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	137,177	%			20
			712 - Povlakové krytiny spolu:	7 080,28			7 080,28	
			713 - Izolácie tepelné					
77	713	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prípevnenie drôtom	15,000	m2			20
			Inp akustická doska $15,0 = 15,000$					
78	713	713111126	Montáž tep. izolácie-prestup rúr obaliť nobasilom hr.20mm	7,000	m2			20
			Inp,Inp $3,5+3,5 = 7,000$					
79	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	1 734,340	m2			20
			Inp,Inp $547,37+46,26+10,52+642,17+466,26+21,76 = 1734,340$					
80	MAT	2831G2105.0	Doska tepelnoizolačná ROOFMATE SL - 1250x600x60 mm	1 821,057	m2			20
81	713	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	15,000	m2			20
			Inp $13,0+2,0 = 15,000$					
82	MAT	631413351	KNAUF INSULATION DECIBEL hr,100mm	13,650	m2			20
83	MAT	631413351.1	KNAUF INSULATION DECIBEL hr.50mm	2,100	m2			20
			inp $2,0*1,05 = 2,100$					
84	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	1 734,340	m2			20
85	713	71351030	Zhotovenie protipož. prestupu potrubia v strope protipož.penou CFS-F FX pena HILTI	14,000	kus			20
86	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	492,699	%			20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	19 047,18			19 047,18	
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
87	721	72	Zdravotechnika	1,000	kpl			20
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	122 550,44			122 550,44	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
725 - Zariadenie predmety								
88	721	725980113	Dvierka kovové lakované 30/30 uzamykateľné lpp 11 = 11,000	11,000	kus			20
89	721	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	2,750	%			20
725 - Zariadenie predmety spolu:				447,48			447,48	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
90	731	73	Ústredné kúrenie	1,000	kpl			20
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				45 360,88			45 360,88	
764 - Konštrukcie klampiarske								
91	764	764322230.0	Klamp. poplast pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400 1/K,	53,000	m			20
92	764	764331220.2	Klamp. lakoplast pl.. lem. múrov tvr. kryt. rš 315 2/K	16,000	m			20
93	764	764331220.3	Klamp. PZ pl.fareb. lem. múrov tvr. kryt. rš 255 2/K	16,000	m			20
94	764	764331220.4	Klamp. balkonový profil PROTEC CPCVú95/10	17,000	m			20
95	764	764334850	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 500	16,000	m			20
96	764	764334890.0	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 1250 llnp 53,0 = 53,000	53,000	m			20
97	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m llnp 53,0 = 53,000	39,613	%			20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				2 331,54			2 331,54	
766 - Konštrukcie stolárske								
98	766	76610002.0	Konštr. stolár.-plastové okno s jednosklom vr.parapet.vnúť.+von.fixné okno ozn.5-10 1,3*1,15*1 = 1,495 1,5*1,15*1 = 1,725 2,55*1,2*1 = 3,060 2,85*0,6*1 = 1,710	7,990	m2			20
99	766	76610002.1	Konštr. stolár.-plastové okno s trojsklom vr.parapet.vnúť.+von. ozn.1-4,11 1,35*1,95*41 = 107,933 1,35*1,95*58 = 152,685 1,35*2,15*2 = 5,805 0,45*1,0*4 = 1,800 1/P 1,35*3,05*5 = 20,588	288,811	m2			20
100	766	76610002.3	Konštr. stolár.-plastové okno s jednosklom vr.parapet.vnúť.+von.výsuvné okno 0,85*1,35*2 = 2,295	2,295	m2			20
101	766	766111.1.4	Konštr. stolár.-sádrokartonové obloženie lnp,llnp 8,5*2 = 17,000 3,5+5,0 = 8,500	25,500	m2			20
102	766	766111.1.5	Konštr. stolár.-sádrokartonové obloženie HABITO 2/Z 14,0 = 14,000	14,000	m2			20
103	766	76611110	Konštrukcie stolárske-Podhľad sádrokartonový lnp,llnp	11,000	m2			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			6+5 = 11,000					
104	766	76611110.0	Konštrukcie stolárske-Podhľad sádkartonový akustickýKNAUF SILENTBOARD	15,000	m2			20
			Inp					
			15,0 = 15,000					
105	766	766111100	Konštrukcie stolárske-Podhľad OWA COSMOS 68	344,660	m2			20
			Inp,Inp					
			166,54+178,12 = 344,660					
106	766	766111101	Konštrukcie stolárske-Podhľad-do vlhkého prostredia	83,830	m2			20
			Inp,Inp					
			38,81+45,02 = 83,830					
107	766	766112820.0	Demontáž plastových stien zasklených	22,148	m2			20
			Inp,					
			3,15*3,05 = 9,608					
			3,8*3,3 = 12,540					
108	766	766661422.0	Montáž dvier kom. otv. bezpečnostné. do zár. 1-kr. nad 0,8m	4,000	kus			20
			9/S					
			4 = 4,000					
109	766	766661432	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr. 1,45x1,97	1/S	2,000	kus		20
110	766	766661512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	24,000	kus			20
			2/S,3/S,4/S,					
			5+13+6 = 24,000					
111	766	766661522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m	54,000	kus			20
			5/S,6/S,7/S,8/S					
			10+13+13+18 = 54,000					
112	MAT	611000007	Kovanie-kľučka-kľučka,gula...	85,000	kus			20
			85 = 85,000					
113	MAT	611617171	Dvere vnútorné plné 70x197-vid' výkaz	5,000	kus			20
114	MAT	611617221	Dvere vnútorné plné 80x197-vid' výkaz	19,000	kus			20
			3/S,4/S					
			13+6 = 19,000					
115	MAT	611617261	Dvere vnútorné plné 90x197-vid' výkaz	23,000	kus			20
			5/S,6/S					
			10+13 = 23,000					
116	MAT	611617261.3	Dvere vnútorné plné110x197 vid' výkaz	31,000	kus			20
			7/S,8/S					
			13+18 = 31,000					
117	MAT	611617261.4	Dvere vnútorné plné110x197 bezpeč..vr zárubne vid' výkaz	4,000	kus			20
118	MAT	611652620.2	Dvere protipožiarna 2krídlové 145/197 EI 30 D3-C vr.zárubne,vid' výkaz	2,000	kus			20
119	766	766812111	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 120cm	1,000	kus			20
120	766	766812113	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 180cm	5,000	kus			20
			1+3+1 = 5,000					
121	766	766812115	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 240cm	3,000	kus			20
			1+1+1 = 3,000					
122	766	766812115.0	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 260cm	2,000	kus			20
123	766	766812115.1	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 320cm	3,000	kus			20
			2+1 = 3,000					
			1*pult 1/O					
124	766	766812115.2	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 390cm	1,000	kus			20
125	MAT	615812380.0	Drevený pult 1/O	3,150	m			20
126	MAT	615812380.1	Súbor kuchynský	31,450	m			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$1,2*1+1,6*4+2,6+2,2+3,2+2,35+1,6 = 19,550$					
			$2,6+2,2+3,2+3,9 = 11,900$					
127	MAT	615812380.2	Zabudovaná umyvačka riadu	2,000	ks			20
128	766	766812820.0	Demontáž drev.pultu	1,000	kus			20
129	766	766812840.0	Demontáž kuchyn. liniek drev. alebo kovových dl. do 320cm	1,000	kus			20
			Inp,					
			$1 = 1,000$					
130	766	766825121.0	Montáž drev. vstavaných skriň	2,000	kus			20
			$1+1 = 2,000$					
131	MAT	615184500.0	Skriňa vstavaná 1350/1800/525	1,000	kus			20
132	MAT	615184500.1	Skriňa vstavaná 1450/1800/450	1,000	kus			20
133	766	766825821.0	Demontáž drev. vstavaných skriň	20,850	m			20
			Inp,Inp					
			$1,3*2+1,6+2,8+1,6+1,5+0,65 = 10,750$					
			$1,3+2,8+0,85+1,6+2,9+0,65 = 10,100$					
134	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	1 666,402	%			20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	170 805,34			170 805,34	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
135	700	767.584.2	Dvere hliníkové vchodové bezpečnostné 1150/2175mm 1/H	1,000	kus			20
136	700	7670100012	Oceľové madlo ku sprche	4,000	ks			20
137	700	7670100013	Sklopné plastové sedadlo sprchové pre imobilných,nos.130kg	4,000	ks			20
			$2+2 = 4,000$					
138	700	7670100014	Držiak na mydlo	4,000	ks			20
139	700	7670100015	Kovový vešiak na uterák	4,000	ks			20
140	767	767995104.0	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	703,930	kg			20
			1/Z					
			$9,59*58 = 556,220$					
			2/Z					
			$147,71 = 147,710$					
141	MAT	553000020.1	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	703,930	kg			20
142	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	166,254	%			20
143	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	166,254	%			20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	7 964,56			7 964,56	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
144	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 600x600 do tmelu	32,280	m2			20
			Inp,Inp					
			$10,52+21,76 = 32,280$					
145	MAT	597000011.1	Keramická dlažba mrazuvzdorná matná ESSEN SAND 60*60 RT R10	32,280	m2			20
			$32,28 = 32,280$					
146	MAT	597000012	Lepidlo	96,840	kg			20
147	MAT	597000013	Špárovacia hmota	22,596	kg			20
148	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	21,047	%			20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	1 534,62			1 534,62	
			776 - Podlahy povlakové					
149	775	776491113.0	Rohová lišta s AL kostrou ACROVYN SM-20 d+m	30,000	m			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			Inp, lInp $1,5*12+1,5*8 = 30,000$					
150	775	776491113.1	Rohová lišta s AL kostrou ACROVYN SO-75	66,000	m			20
			$1,5*22+1,5*22 = 66,000$					
151	775	776491113.3	Oterová lišta TP200 d+m	425,130	m			20
			Inp $4,0*22+33,48+103,24 = 224,720$					
			lInp $4,0*24+104,41 = 200,410$					
152	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	711,000	m ²			20
			Inp, lInp $332,0+379,0 = 711,000$					
153	775	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	1 282,250	m ²			20
			Inp, lInp mipolam planet $547,37+642,17 = 1189,540$					
			tarasafe ultra $46,26+46,45 = 92,71$					
154	MAT	284102412.2	PVC GERFLOR MIPOLAN PLANET hr.2mm	1 189,540	m ²			20
155	MAT	284102412.3	PVC GERFLOR TARASAFE ULTRA hr.2mm	92,710	m ²			20
156	775	776521200.0	Lepenie plastových štvorcov-ACROVYN-ochrana dverí	112,000	ks			20
			Inp, lInp $52,0+60,0 = 112,000$					
157	MAT	284122100.0	ACROVYN HALF MOON	56,000	ks			20
158	MAT	284122100.01	ACROVYN LOCATE	56,000	ks			20
159	MAT	284122100.1	Lišty proti vode-Gerflor PVC SHOWER THRESHOLD PROFILE	5,000	m			20
			Inp, lInp $2,5*2 = 5,000$					
160	775	776521200.1	Lepenie lišt proti vode	5,000	ks			20
161	775	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,134	t			20
			776 - Podlahy povlakové spolu:	73 085,86			73 085,86	
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
162	771	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x150 do tmelu	5,784	m ²			20
			Inp, lInp $14,3*0,15 = 2,145$ $24,26*0,15 = 3,639$					
163	MAT	597000011.3	Obklad sokel	5,784	m ²			20
			$5,784 = 5,784$					
164	MAT	597000012	Lepidlo	17,352	kg			20
			.					
165	MAT	597000013	Špárovacia hmota	17,352	kg			20
166	771	781415015.0	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 250/700 do tmelu	728,220	m ²			20
			Inp, lInp $363,65+364,57 = 728,220$					
167	MAT	597000011.32	Obklad 250*700 matný MIST LIGHT	728,220	m ²			20
168	MAT	597000012	Lepidlo	2 184,660	kg			20
169	MAT	597000013	Špárovacia hmota	509,754	kg			20
170	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	589,521	%			20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	35 003,12			35 003,12	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
171	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	46,000	m2			20
			Inp,lnp 21,0+25,0 = 46,000					
172	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	46,000	m2			20
173	783	783902811	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov	46,000	m2			20
			783 - Nátery spolu:	1 070,42			1 070,42	
			784 - Maľby					
174	784	78498913	Maľby-Mistrál 3x	4 551,500	m2			20
			lpp,lnp,lnp 12,5+2061,0+2478,0 = 4551,500					
175	784	78498917	Maľby-Náter EKOTRAN pre zdravotníctvo	1 756,000	m2			20
			Inp,lnp 825,0+931,0 = 1756,000					
			784 - Maľby spolu:	21 554,68			21 554,68	
			786 - Čalunnicke úpravy					
176	700	786.611.0	Mliečna fólia	23,693	m2			20
			Inp,lnp 1,35*1,95*5 = 13,163 1,35*1,95*4 = 10,530					
177	700	786.611.2	Vonkajšia protisnečná fólia strieborná	288,270	m2			20
			288,27 = 288,270					
178	700	786.611.3	Vnútoraná bezpeč.fólia číra 300-mikronová	316,940	m2			20
			316,94 = 316,940					
179	700	786.611.4	Sieťka proti hmyzu	288,812	m2			20
180	786	786671130.0	Montáž čalúnenia stien vid' výkres	55,000	m2			20
			Inp m.č.125 55,0 = 55,000					
181	MAT	655.0	Čalunený panel vid' výkres	55,000	m2			20
182	786	998786201	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 6 m	385,491	%			20
			786 - Čalunnicke úpravy spolu:	14 846,37			14 846,37	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	532 748,230			532 748,23	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			999 - MCE ostatné					
183	921	921	Elektroinštalácie	1,000	kpl			20
184	921	921.02.0	Elektroinštalácia-slaboprúd-elektrická požiaraná signalizácia	1,000	kpl			20
185	921	921.02.1	Elektroinštalácia-slaboprúd-Hlasová signalizácia požiaru	1,000	kpl			20
186	921	921.02.2	Elektroinštalácia-slaboprúd-Štruktúrovaná kabeláž+slaboprúdové rozvody (ŠK+SLP)	1,000	kpl			20
187	924	924	Vzduvchotechnika	1,000	kpl			20
			999 - MCE ostatné spolu:	225 326,09			225 326,09	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	225 326,09			225 326,09	
			Za rozpočet celkom	1 006 792,35			1 006 792,35	

Investor: Fakultná nemocnica J.A. Reimana Prešov, Hollého 14, Prešov

Stavba: **Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FN s P J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov**

Objekt: SO01 Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia

Časť: EPS - elektrická požiarňa signalizácia

Projektový rozpočet EPS - I. a II.NP

	Cena bez DPH
Slaboprúdové rozvody	
EPS - DODÁVKA	12 636,94 €
EPS - MONTÁŽ	5 750,46 €
KÁBLOVÉ TRASY - EPS - DODÁVKA	2 442,17 €
KÁBLOVÉ TRASY - EPS - MONTÁŽ	7 373,65 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	128,20 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)	230,23 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	28 561,65 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY BEZ DPH	
	28 561,65 €
DPH 20%	5 712,33 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY S DPH	34 273,98 €

V Košiciach, 10/2022

Projektový rozpočet pre I. a II.NP

EPS - elektrická požiarňa signalizácia

RP

PREDMET PLNENIA:

STUPEŇ:

STAVBA:

Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FNp J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov

Kód položky	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
EPS - DODÁVKA				
MHU 116	Modulárni analogová adresovateľná ústredňa, až 1536 adres, obsahuje displej vč. ovládacieho panelu, desku systémovou DSY-2, desku zdroje DZD-1, 6 slotu pro volitelné desky, 1x zdroj 24V/5A, prostor pro 2 akumulátory 12V/12Ah.	1 ks		
MHS 817	Tablo obsluhy pre ústredne MHU 116 a MHU 117	1 ks		
DMA-1	Deska master, pro síťování ústředně a tabel, až 16 zařízení typu master	1 ks		
DLI-1	Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 adres	1 ks		
DVV-5	Deska vstupně/výstupní, 8x vstup (hlídaný, kontaktní, izolovaný), 6x reléový výstup s přep. kon.	1 ks		
MHG 262	Hlásič kouře optický interaktivní	54 ks		
MHG 262i	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	5 ks		
MHY 734	Zásuvka pro adresovateľné a interaktivní hlásiče	59 ks		
MHA 142	Hlásič tlačítkový adresný a konvenční (s náhradním sklem, bez klíče)	7 ks		
ST120	Akumulátor ACEDIS 12V/14Ah, životnosť 5 rokov	2 ks		
MHY 924 M	Maják SOL-LX-W/WF/R1/D s vestavěným modulem MHY 924	6 ks		
	Drobný inštalačný materiál	2 ks		
EPS - DODÁVKA BEZ DPH				12 636,94 €

EPS - MONTÁŽ				
	Montáž základne optického hlásiča	59 ks		
	Montáž a zapojenie optického hlásiča	59 ks		
	Montáž tlačidlového hlásiča	7 ks		
	Montáž a zapojenie optickej signalizácie	6 ks		
	Montáž a zapojenie ústredne	1 ks		
	Ukončenie a zapojenie kabeláže v ústredni, nastavenie a konfigurácia ústredne, nastavenie zonácie, zosieťovanie ústredne z existujúcim systémom EPS	1 ks		
	Zaškolenie obsluhy systému	1 ks		
	Záveročné oživenie a funkčné odskúšanie systému EPS, odstránenie závad	1 ks		
	Revízia zariadenia EPS v rozsahu 1 ústredňa, preskúšanie funkcie, vypracovanie protokolu o revízii	1 ks		
EPS - MONTÁŽ BEZ DPH				5 750,46 €

KÁBLOVÉ TRASY - EPS - DODÁVKA				
<i>Káble</i>				
	Bezhalogénový kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 PS60	1 000 m		
	Bezhalogénový kábel JE-H(St)H 4x2x0,8 PS60	70 m		
<i>Kábové trasy</i>				
	HFX 20 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C	300 m		
	PVC rúra ochranná do zemného výkopu	50 m		
	Držiak kábla 7mm, pozink.+chróm., E90	750 ks		
	Protipožiarna kotva M6x30 M6/5, E30 (resp. podľa typu podkladu)	750 ks		
	Drobný inštalačný materiál	5 ks		
	Kovový káblový rebrík s úchytnými pre káblovú stupačku medzi poschodiami	10 m		
PROTIPOŽIARNY TMEL	Protipožiarny tmel Hilti, 20 kg	1 ks		
KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH				2 442,17 €

KÁBLOVÉ TRASY - EPS - MONTÁŽ				
	Prieraz steny pre káblový prechod	30 ks		
	Natiahnutie kábla, uloženie do rúrky, upevnenie na stropný úchyt	1 070 m		
	Natiahnutie a uloženie rúrky ohybnej/pevnjej z PVC	350 m		
	Osadenie príchytky, vyvrt.dieri,zatiač.príchytky	750 ks		
	Meranie kontinuity kábovej slučky	74 ks		
	Protipožiarna upchávka stenou/stropom	15 ks		
	Nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	24 hod		
	Montáž káblového rebríka	10 m		
	Vysekanie drážky v murive/ stene pre káblovú trasu	250 m		
	Zemný výkop, prepoj budovy psychiatrie s budovou vrátnice- čiastočne ručný výkop, čiastočne pretlak pod existujúce komunikácie	50 m		
KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH				7 373,65 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			
	Zakreslenie porealizačného stavu	1 ks	
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH			128,20 €

VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)			
	Transportná réžia	1 ks	
	Podiel pridružených výkonov	1 ks	
VRN BEZ DPH			230,23 €

REKAPITULÁCIA	
EPS - DODÁVKA	12 636,94 €
EPS - MONTÁŽ	5 750,46 €
KÁBLOVÉ TRASY - EPS - DODÁVKA	2 442,17 €
KÁBLOVÉ TRASY - EPS - MONTÁŽ	7 373,65 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	128,20 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)	230,23 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	28 561,65 €
DPH 20%	5 712,33 €
CELKOVÁ CENA S DPH	34 273,98 €

Investor: Fakultná nemocnica J.A. Reimana Prešov, Hollého 14, Prešov

Stavba: **Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FN sP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov**

Objekt: SO01 Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia

Časť: HSP - hlasová signalizácia požiaru

Projektový rozpočet HSP - I. a II.NP

	Cena bez DPH
Slaboprúdové rozvody	
HSP - DODÁVKA	9 767,36 €
HSP - MONTÁŽ	1 948,05 €
KÁBLOVÉ TRASY - HSP - DODÁVKA	1 090,95 €
KÁBLOVÉ TRASY - HSP - MONTÁŽ	1 858,62 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	128,20 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)	208,87 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	15 002,05 €
<hr/>	
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY BEZ DPH	15 002,05 €
DPH 20%	3 000,41 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY S DPH	18 002,46 €

V Košiciach, 10/2022

Projektový rozpočet pre I. a II.NP

PREDMET PLNENIA:

HSP - hlasová signalizácia požiaru

STUPEŇ:

RP

STAVBA:

Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov

Kód položky	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
HSP - DODÁVKA				
PVA-4CR12	Kontrolér Paviro	1 ks		
PVA-2P500	Zesilovač výkonu 2x500W	1 ks		
PVA-15CST	Stanice hlasateľa	2 ks		
PVA-1WEOL	Zakončovací modul linky Paviro	2 ks		
PLN-24CH12	Plena Voice Alarm System - nabíječ baterií, 24V, EN 54-4	1 ks		
LB8-UM06E	Skříňkový reproduktor čtvercový , kovový ,6W, EVAC - po 6ks	42 ks		
LC3-UM06E	Stropný reproduktor 6W , kovový s požiarным krytom, EVAC	12 ks		
	Akumulátor 12V/65 Ah	2 ks		
	Stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 600 mm hĺbka 600 mm, Výška: 27U (1300 mm), Šírka: 600 mm, Hĺbka: 600 mm, Konštrukcia : Rozoberateľná	1 ks		
	Pevná policia 19", Hĺbka: 450 mm, Nosnosť: 80 kg	1 ks		
	Rozvodný panel 19", 8x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.3U, 3 m, KELine	1 ks		
	Drobný inštalačný materiál	4 ks		
HSP - DODÁVKA BEZ DPH				9 767,36 €

HSP - MONTÁŽ				
	Montáž rozhlasovej ústredne so smerovačom pre požiarный rozhlas	1 ks		
	Montáž dosky dohľadu	2 ks		
	Montáž a zapojenie stanice hlasateľa	2 ks		
	Montáž reproduktora stropného,upevnenie,pripojenie,nastavenie, do 6 W	12 ks		
	Montáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	42 ks		
	Skúšanie reproduktora s regulátorom hlasitosti pri 1 programovej ústredni	54 ks		
	Zapojenie a naprogramovanie systému	1 ks		
	Revízia, správa o východiskovej revízii, certifikáty, zaškolenie	1 ks		
HSP - MONTÁŽ BEZ DPH				1 948,05 €

KÁBLOVÉ TRASY - HSP - DODÁVKA				
<i>Káble</i>				
KE550HS23/1E-B2ca	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	150 m		
	Kábel pevný CXKH-V-O 2x1,5 FE180/E60 B2cas1d0a1	500 m		
<i>Káblové trasy</i>				
HFX 20	HFX 20 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C	100 m		
UDF 10	Držiak kábla 10mm, pozink.+chróm., E90	800 ks		
SRO M6x30	Protipožiarna kotva M6x30 M6/5, E30	800 ks		
	Protipožiarny tmel Hilti, 6 kg	1 ks		
	Nešpecifikovaný drobný inštalačný a pomocný materiál	2 ks		
KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH				1 090,95 €

KÁBLOVÉ TRASY - HSP - MONTÁŽ				
	Prieraz steny pre káblový prechod	30 ks		
	Natiahnutie kábla, uloženie do rúrky, upevnenie na stropný úchyt	650 m		
	Natiahnutie a uloženie rúrky ohybnej/pevnjej z PVC	100 m		
	Forma káblová do 5x2	2 ks		
	Osadenie príchytky, vyvrt.dieri,zatiač.príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 6 mm	750 ks		
	Tesnenie prestupov káblov cez stenu, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarnym tmelom EI90	10 ks		
	Vysekánie drážky v murive/ stene pre káblový trasu	70 m		
	Nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	24 hod		
KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH				1 858,62 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			
	Zakreslenie porealizačného stavu	1 ks	
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH			128,20 €

VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)			
	Transportná réžia	1 ks	
	Podiel pridružených výkonov	1 ks	
VRN BEZ DPH			208,87 €

REKAPITULÁCIA		
HSP - DODÁVKA		9 767,36 €
HSP - MONTÁŽ		1 948,05 €
KÁBLOVÉ TRASY - HSP - DODÁVKA		1 090,95 €
KÁBLOVÉ TRASY - HSP - MONTÁŽ		1 858,62 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA		128,20 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)		208,87 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH		15 002,05 €
DPH 20%		3 000,41 €
CELKOVÁ CENA S DPH		18 002,46 €

Investor: Fakultná nemocnica J.A. Reimana Prešov, Hollého 14, Prešov

Stavba: **Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FN sP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov**

Objekt: SO01 Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia

Časť: ŠK - štruktúrovaná kabeláž
SLP - slaboprúdové rozvody

Projektový rozpočet slaboprúdových rozvodov - I. a II.NP

	Cena bez DPH
Slaboprúdové rozvody	
ŠK - DODÁVKA	3 529,44 €
ŠK - MONTÁŽ	2 041,99 €
KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, kamerový systém - DODÁVKA	2 505,84 €
KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, dverný vrátnik, kamerový systém - MONTÁŽ	5 237,92 €
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA	2 236,44 €
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ	715,29 €
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK- DODÁVKA	1 170,71 €
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - MONTÁŽ	901,13 €
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - DODÁVKA	31 786,91 €
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - MONTÁŽ	7 405,25 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	299,14 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)	221,68 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	58 051,74 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY BEZ DPH	58 051,74 €
DPH 20%	11 610,35 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY S DPH	69 662,09 €

V Košiciach, 10/2022

Projektový rozpočet pre I. a II.NP

PREDMET PLNENIA:

STUPEŇ:

STAVBA:

ŠK - štruktúrovaná kabeláž, SLP - slaboprúdové rozvody

RP

Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov

Kód položky	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
ŠK - DODÁVKA				
RMA-42-A88-CAY-A1	Stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA šírka 800 mm hĺbka 800 mm, Výška: 42U (1970 mm), Šírka: 800 mm, Hĺbka: 800 mm, Konštrukcia : Nerozoberateľná	1 ks		
RAB-VP-X21-A2	Držiak patch káblov s hĺbkou oka 73 mm, 19" 1U kovový , KELine	3 ks		
KEP-C6A-S-HD	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, čierny, komplet osadený, KELine	5 ks		
ACARS8FAR3	Rozvodný panel 19", 8x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.3U, 3 m, KELine	1 ks		
RAB-UP-550-A4	Pevná poľica 19", Hĺbka: 550 mm, Nosnosť: 80 kg	1 ks		
RAB-FO-X47-SL	Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC/LCD-LCD, neosadený , KELine, výsuvný s odnímateľným čelom	2 ks		
KE-SCD-SM	KELine optický adaptér SC-SC Duplex, OS2	12 ks		
PIG09-SC-020	KELine pigtail SC, OS2 9/125µm	24 ks		
OPT-145	Držiak pre 12/24 zvarov do distribučného boxu, resp. patch panelu, KELine	2 ks		
F11002	Ochrana zvaru, 60mm, KELine	24 ks		
P09D-SCSC-010	KELine optický patch kábel SC-SC Duplex, OS2, 9/125µm, 1,0m	6 ks		
1724-0-1663	Kryt zásuvky komunikačnej s popisovým poľom Reflex SI alpská biela	27 ks		
1764-0-0182	Maska nosná pre komunikačné prístroje – dvojnásobná	27 ks		
1725-0-0928	1-násobný rámček pre elektroinštalčné prístroje pre vodorovnú i zvislú montáž, Reflex SI alpská biela	27 ks		
KEJ-C6A-S-HD	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6A, KELine, KEJ-C6A-S-HD	54 ks		
KE-FT45-C6AS	KELine konektor RJ45/s, beznástrojový, pre priamu montáž na inštalačný kábel Cat.7A, Cat.7, Cat.6A, Cat.6	15 ks		
5011-A3503	Prístroj zásuvky televíznej a rozhlasovej – koncové	2 ks		
5011-A3607	Prístroj zásuvky televíznej a rozhlasovej – priebežné s odbočovacím útlmom 7 dB	1 ks		
1724-0-0897	Kryt zásuvky – televíznej a rozhlasovej Reflex SI alpská biela 2531-214	3 ks		
1725-0-0928	1-násobný rámček pre elektroinštalčné prístroje pre vodorovnú i zvislú montáž, Reflex SI alpská biela	3 ks		
KEL-C6A-P-005	Patch kábel STP, Cat.6A - 0.5 m, LSOH bezhalogénový, KELine	50 ks		
KEL-C6A-P-010	Patch kábel STP, Cat.6A - 1 m, LSOH bezhalogénový, KELine	30 ks		
KEL-C6A-P-020	Patch kábel STP, Cat.6A - 2 m, LSOH bezhalogénový, KELine	60 ks		
T2600G-52TS(TL-SG3452)	TP-Link T2600G-52TS JetStream 48-port	2 ks		
TL-SM311LM	TP-Link MiniGbic/SFP modul TL-SM311LM	2 ks		
	Drobný inštalačný materiál	2 ks		
ŠK - DODÁVKA BEZ DPH				3 529,44 €

ŠK - MONTÁŽ				
	Montáž rozvádzača 19" 42U (800x800)	1 ks		
	Revízia starých rozvodov a existujúceho dátového rozvádzača (v súčinnosti s IT oddelením FNŠP PO)	1 ks		
	Montáž držiaka patch káblov	3 ks		
	Montáž rozvodného panelu, s prepäťovou ochranou	1 ks		
	Montáž optického patch panelu	2 ks		
	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	5 ks		
	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	69 ks		
	Montáž switchu do rozvádzača a káblové zapojenie	2 ks		
	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	27 ks		
	Montáž zásuvky 1xRJ45	15 ks		
	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	27 ks		
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	15 ks		
	Káblová forma v rozvádzači	5 ks		
	Ukončenie optických káblov vyvedením vlákna v kazete	24 ks		
	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť, meranie a vystavenie meracieho protokolu	24 ks		
	Značenie zásuviek	42 ks		
	Značenie prípojných miest na strane rozvádzača	69 ks		
	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	69 ks		
ŠK - MONTÁŽ BEZ DPH				2 041,99 €

KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, kamerový systém - DODÁVKA				
<i>Káble</i>				
KE550HS23/1E-B2ca	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	3 500 m		
TB12OS2-B2ca	Optický kábel TB 12-vláknový OS2 (9/125µm), LSOH, KELine, B2ca s1d1a1	100 m		
	Koaxiálny kábel VCCJE-R 75-4,8 RG6	150 m		
<i>Káblivé trasy</i>				
HFX 25	HFX 25 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C	400 m		
	Inštalačná krabica KU68	27 ks		
	Zväzkový držiak Grip "M" 15, 2031 M 15 FS	70 ks		
	Zväzkový držiak Grip "M" 15, 2031 M 15 FS	70 ks		
	Hmoždinka pre viazacie pásiky 839.39/101 8mm 40mm čierna	50 ks		
	Páska viazacia 4,8x290mm	50 ks		
	Drobný inštalačný materiál	2 ks		
KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH				2 505,84 €

KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, dverný vrátnik, kamerový systém - MONTÁŽ				
	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	200 m		
	Prieraz steny	25 ks		
	Montáž inštalačnej krabice	27 ks		
	Natiahnutie kábla, uloženie do rúrky, upevnenie na stropný úchyt	3 750 m		
	Rúrka ohybná elektroinštalčná	400 m		
	Osadenie prichytky, vyvŕt diery,zatiač.prichytky.v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 6 mm	190 ks		
	Vysekanie drážky v murive/ stene pre káblovú trasu	500 m		
	Nešpecifikované pomocné práce	12 hod		
KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH				5 237,92 €

CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA			
IPC-HDBW2231R-ZS-27135	2 Mpx dome IP Starlight kamera, Smart IR prísvit s dosvitom 40 m, rozlíšenie 1920 × 1080 px, motorický zoom objektív 2,7–13,5 mm, uhol záberu H: 109°–28°, V: 57°–16°, napájanie 12 V DC / PoE (802.3af)	9 ks	
PFA137	Prídavný límeč pre kamery	3 ks	
PFB200C	Držiak kamier do podhľadu	6 ks	
NVR4216-16P-4KS2/L	Videorekordér IP sieťový 16 kanálový, podporované formáty Smart H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 160 Mbps alebo maximálne rozlíšenie 8 Mpx na kameru, podpora ONVIF, 1x RJ-45 port (10/100/1000 Mbps), 16x PoE porty (max. 117 W / resp. 25,5 W na jeden port), 1x HDMI (4K) (8x 1080p @ 30 fps) + 1x VGA, 2x USB	1 ks	
	SATA DISK 6000GB, IntelliPower, 7200 rpm, vhodný do podmienok 24/7	1 ks	
	Drobný inštalačný materiál	1 ks	
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA BEZ DPH			2 236,44 €

CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ			
	Montáž a zapojenie kamery, nastavenie obrazu, konfigurácia	9 ks	
	Montáž a zapojenie videonahrávača, zapojenie monitora, nastavenie systému, spustenie sledovania live obrazu z kamery na monitor na pracovisku sestier bez nahrávania záznamu	1 ks	
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ BEZ DPH			715,29 €

DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - DODÁVKA			
DJ LCD IP	Dverná IP jednotka, video, 5" dotyková plocha, fisheye kamera, uhol záberu 170°, IP 65, 12 V DC / 300 mA a NO/NC relé ovládanie pre 2 zámky, so strieškou, montáž na omietku, napájanie PoE 802.3af	3 ks	
VM 7M IP	Easydoor handsfree videomonitor, slim dizajn, prevedenie biely/strieborný plast plast, 7" farebný dotykový LCD displej, grafické menu, napájanie PoE 802.3af, montáž na povrch, rozmery 173 x 160 x 22 mm, interiérové použitie	3 ks	
IP16 SWITCH POE+ 192	Switch 16x 10/100 Mb/s, 2x Gbit RJ-45, 2x Gbit SFP, podpora PoE+ pre 16 porty, 16x PoE+ (IEEE802.3af), celkovo na všetky porty max. 192 W, jeden port max. 30 W	1 ks	
	Drobný inštalačný materiál	1 ks	
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - DODÁVKA BEZ DPH			1 170,71 €

DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - MONTÁŽ			
	Montáž dverného vrátnika a komunikačných jednotiek	6 ks	
	Nastavenie a konfigurácie systému dverného videovrátnika	1 ks	
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - MONTÁŽ BEZ DPH			901,13 €

KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - DODÁVKA			
110320.01	Komunikačná jednotka s displejom IP	28 ks	
110091.01	Napáječ 350W 24V IP	2 ks	
110250.01	Signalizačná jednotka IP	3 ks	
110441.01	Svítidlo IP	29 ks	
110640.03	Switch modul ZPT (RJ45) IP	7 ks	
110660.01	Switch 8 portů	1 ks	
110041.01	Systémový server VoIP ACRIOS	1 ks	
110013.04	Terminál personálu IP ACRIOS	2 ks	
110400.02	Tlačítka nouzového volání IP	26 ks	
110030.01	Zásuvka ethernet IP	2 ks	
110165.01	Zásuvka volací šňůry s tlačítkem IP	46 ks	
109903.01	Instalační rámeček malý	35 ks	
110900.01	Instalační rámeček malý (SIJ)	3 ks	
110901.01	Instalační rámeček malý (ZE)	2 ks	
110902.01	Instalační rámeček malý (ZU ZVST)	46 ks	
109920.06	Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ)	26 ks	
	Kabel CHKE-R 2 x 2,5	100 ks	
KE550HS23/1E-B2ca	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	500 m	
	Konektor RJ45 včetně proměření	80 ks	
	Krabice KO97 pod omítku	44 ks	
	Krabice KT250	7 ks	
	Krabice KU68 pod omítku	110 ks	
	SW aktivace sdruženého provozu	2 ks	
	SW historie volání	2 ks	
	SW licence účastníka	40 ks	
	Trubka HFX prům. 25 mm	600 m	
	Zkratovací propojka (jumper)	120 ks	
	Drobný inštalačný materiál	4 ks	
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - DODÁVKA BEZ DPH			31 786,91 €

KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - MONTÁŽ			
	Kontrola a otestovanie rozvodného vedenia	1 ks	
	Montáž systémového servera	1 ks	
	Montáž a naprogramovanie - SW aktivácie združeného hovoru a histórie volaní	3 ks	
	Montáž a naprogramovanie - SW licencie účastníka	40 ks	
	Montáž a zapojenie terminálu pre personál	2 ks	
	Montáž zásuvky volacej šnúry s tlačidlom	46 ks	
	Montáž zásuvky ethernet IP	2 ks	
	Montáž a zapojenie napájača	2 ks	
	Montáž a zapojenie komunikačnej jednotky s displejom	28 ks	
	Montáž svietidla	29 ks	
	Montáž a zapojenie signalizačnej jednotky IP	3 ks	
	Montáž a zapojenie switch 8 portov	1 ks	
	Montáž a zapojenie prepovaciaho switch modulu	7 ks	
	Montáž a zapojenie tlačidla núdzového volania	26 ks	
	Montáž inštalacyjnych krabic KO97/KU68	154 ks	
	Montáž inštalacyjnych krabic KT250	7 ks	
	Montáž inštalacyjnych rámečkov	112 ks	
	Zapojenie a premeranie konktora RJ45	80 ks	
	Naprogramovanie a oživenie zariadenia	1 ks	
	Kontrola prevádzky a zaškolenie	1 ks	
	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu, zatahnutý do rúrky	600 m	
	Natiahnutie a uloženie rúrky	600 m	
	Prieraz steny	25 ks	
	Výsekanie drážky v murive/ stene pre káblovú trasu	550 m	
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - MONTÁŽ BEZ DPH			7 405,25 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			
	Zakreslenie porealizačného stavu	1 ks	299,14 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH			299,14 €

VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)			
	Transportná réžia	1 ks	
	Podiel pridružených výkonov	1 ks	
VRN BEZ DPH			221,68 €

REKAPITULÁCIA		
ŠK - DODÁVKA		3 529,44 €
ŠK - MONTÁŽ		2 041,99 €
KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, kamerový systém - DODÁVKA		2 505,84 €
KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, dverný vrátnik, kamerový systém - MONTÁŽ		5 237,92 €
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA		2 236,44 €
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ		715,29 €
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNÍK - DODÁVKA		1 170,71 €
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNÍK - MONTÁŽ		901,13 €
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - DODÁVKA		31 786,91 €
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - MONTÁŽ		7 405,25 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA		299,14 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)		221,68 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH		58 051,74 €
DPH 20%		11 610,35 €
CELKOVÁ CENA S DPH		69 662,09 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia-Rekonštrukcia INP,II NP ,IIINP-62 lôžok,FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Objekt:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia- I.NP,II.NP

JKSO:

Miesto: FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

KS:

Dátum: 10.07.2024

Objednávateľ:

FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing.Alexander Szekely

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 360,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	45 360,88	20,00%	9 072,18

Cena s DPH

v EUR

54 433,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia-Rekonštrukcia INP,II NP ,IIINP-62
lôžok,FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Objekt:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia- I.NP,II.NP

Miesto:

FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Dátum:

10.07.2024

Objednávateľ:

FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Projektant:

Ing.Alexander
Szekely

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 360,88

PSV - Práce a dodávky PSV

44 848,16

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

11 618,32

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

9 267,18

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

21 772,15

783 - Nátery

2 190,51

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

512,72

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia-Rekonštrukcia INP,II NP ,IIINP-62
lôžok,FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Objekt:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia- I.NP,II.NP

Miesto: FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Dátum: 10.07.2024

Objednávateľ: FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Projektant: Ing.Alexander
Szekely

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 360,88

D PSV Práce a dodávky PSV 44 848,16

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 11 618,32

1	K	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	192,000		
2	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	327,000		
3	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	220,000		
4	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	281,000		
5	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	12,000		
6	K	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	276,000		
7	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	513,000		
8	K	733191923.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 15	ks	54,000		
9	K	733191924.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 20	ks	78,000		
10	K	733191925.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 25	ks	6,000		
11	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	1,238		
12	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	97,127		

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 9 267,18

13	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	128,000		
14	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	68,000		
15	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	100,000		
16	M	013G0014	RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73, balenie 75ks	ks	100,000		
17	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	100,000		
18	M	013G50974	RA 2920 - termostatická hlavica s pripojovacím závitom M30x1,5 mm vhodná pre verejné budovy napr. Danfoss RA2920	ks	100,000		
19	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	100,000		
20	M	003L0144	RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 pre pripojenie na sústavu s vnútorným závitom, minimálny odber 10ks	ks	100,000		
21	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,132		
22	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	88,323		

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 21 772,15

23	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	345,000		
24	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	25,000		
25	M	K002160040090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000		
26	M	K002160050090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	K002160060090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	22,000		
28	M	K002260060090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000		
29	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	62,000		
30	M	K002260080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	15,000		
31	M	K002260090090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	5,000		
32	M	K002160080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	37,000		
33	M	K002160090090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	5,000		
34	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	12,000		
35	M	K002160100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000		
36	M	K002260100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	6,000		
37	M	K002260120090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000		
38	K	735154222.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000		
39	M	K003340120090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 400x1200, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	1,000		
40	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	100,000		
41	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	392,000		
42	K	735890802.S	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	8,505		
43	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	165,300		
D		783	Nátery				2 190,51
44	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	513,000		
45	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	513,000		
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				512,72
46	K	HZS000113.S	tlaková skúška	hod	24,000		
47	K	HZS000114.S	Vykurovacia a skúška	hod	24,000		
48	K	HZS000212.S	vypustenie a spätné napustenie systému UK	hod	8,000		

P. č.	Názov	M.j.	Množ. m.j.	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celková	Dodávka jednotková	Dodávka celková	Montáž jednotková	Montáž celková	Norma
Zar.1 - Vetranie hygienických zariadení I. a II.NP										
1.1	Ventilátor VORT QUADRO MICRO 100T V= 90/65 m3/hod. - 216/157 Pa; N= 55 W - 230 V	ks	6,00							11940
1.2	Ventilátor VORT PRESS 110 LLI T V= 120/60 m3/dod - 124/87 Pa; N= 24/12 W - 230 V	ks	25,00							11996
1.3	Ventilátor QUADRO I SUPER T V= 280/140 m3/hod. - 78/53 Pa; N= 100 W - 230 V	ks	6,00							12024
1.3a	Súprava pre montáž do podhľadu	ks	2,00							
1.4	Gravitačná mriežka GGR 100	ks	1,00							22332
1.5	Gravitačná mriežka GGR 250	ks	2,00							22336
1.6	Neobsadená									
1.7	Ohybná hadica SEMIVAC 100	m	20,00							
1.8	Rúra SPIRO 100	m	55,00							
1.8a	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	13,00							
1.9	Rúra SPIRO 125	m	5,00							
1.9a	Tvarovka SPIRO 125 jednoduchá	ks	3,00							
1.9b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	3,00							
1.10	Rúra SPIRO 160	m	11,00							
1.10a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	2,00							
1.10b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	4,00							
1.11	Rúra SPIRO 200	m	22,00							
1.11a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	2,00							
1.11b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	6,00							
1.12	Rúra SPIRO 250	m	45,00							
1.12a	Tvarovka SPIRO 250 jednoduchá	ks	2,00							
1.12b	Zložitá tvarovka SPIRO 250	ks	7,00							
1.13	Montážny materiál (AI a SK pásky, závesy atď.)	kg	55,00							
1.14	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	20,00					148,07	2 961,40	
1.15	a ďalej sú neobsadené									
Zariadenie č.1 spolu:							577,27		6 435,51	2 961,40
Doprava - % z dodávky					3,60					534,18
Presun hmôt za 100 kg					4,20					138,89
Stavebná výpomoc - % z montáže					3,00					160,26
Kompletačná prírážka - % z dodávky					5,00					267,09
Komplexné odskúšanie zariadenia					5,00					213,67
Zariadenie spolu s prírážkami:									6 672,41	4 275,49
Dodávka a montáž spolu (bez DPH) v €:									10 947,90	

Odberateľ: FNŠP J.A:Reimana
Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Gabriela Nagyová
JKSO :
Dátum: 10.07.2024

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-reknštr.I,II,III-62 lôžok,FNŠP J.A.Reimana,Prešov

Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd

Časť : Zdravotechnika Ipp.Inp.IIpp

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	471,54	0,00	471,54	2,91273	0,000	11,098
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	559,27	0,00	559,27	4,51884	0,000	38,582
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	766,07	0,00	766,07	8,00391	0,000	20,456
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8 552,31	0,00	8 552,31	2,05524	34,152	1 535,531
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 349,19	0,00	10 349,19	17,49072	34,152	1 605,667
721 - Vnútorná kanalizácia	17 789,85	0,00	17 789,85	5,58069	2,245	589,399
722 - Vnútorný vodovod	40 575,66	0,00	40 575,66	5,50862	0,400	994,260
725 - Zariadenie predmety	45 222,30	0,00	45 222,30	0,92543	1,334	545,263
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	8 613,44	0,00	8 613,44	0,02604	0,000	56,854
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	112 201,25	0,00	112 201,25	12,04078	3,979	2 185,776
Za rozpočet celkom	122 550,44	0,00	122 550,44	29,53150	38,131	3 791,443

Odberateľ: FNŠP J.A:Reimana
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 10.07.2024

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-reknštr.I,II,III-62 lôžok,FNŠP J.A.Reimana,Prešov

Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd

Časť : Zdravotechnika Ipp.Ipp.IIpp

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	340238212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehkami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm 45*0,2*0,15 = 1,350 2*0,2*0,3 = 0,120 256*0,1*0,1 = 2,560 132*0,15*0,3 = 5,940 15*0,3*0,2 = 0,900	10,870	m2			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				471,54			471,54	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
2	014	411388531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže 57*0,3*0,3*0,35 = 1,796	1,796	m3			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				559,27			559,27	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	014	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy 8*0,4*0,25 = 0,800 23*0,5*0,4*0,25 = 1,150	1,950	m3			20
4	014	632211411	Doplnenie dlažby z lomového kameňa do 4 m2 do cement. malty 8*0,4 = 3,200 23*0,5*0,4 = 4,600	7,800	m2			20
5	014	632451421	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 10-20 mm	7,800	m2			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				766,07			766,07	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	014	953941621	Osadenie konzol v murive betónovom	194,000	kus			20
7	014	953941721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	194,000	kus			20
8	013	965043421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2 8*0,4*0,25 = 0,800 23*0,5*0,4*0,25 = 1,150	1,950	m3			20
9	013	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2 8*0,4 = 3,200 23*0,5*0,4 = 4,600	7,800	m2			20
10	013	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	140,000	m			20
11	013	971042331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	45,000	kus			20
12	013	971042341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	2,000	kus			20
13	013	972044451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvámic hr. nad 10 cm 0,3*0,3*0,35*57 = 1,796	1,796	m3			20
14	013	974049153	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	256,000	m			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
15	013	974049167	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 30 cm	132,000	m			20
16	013	974049185	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 30 cm š. do 20 cm	15,000	m			20
17	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	34,152	t			20
18	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	68,304	t			20
19	013	979081111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	34,152	t			20
20	013	979081121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	648,888	t			20
21	013	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	34,152	t			20
22	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	341,520	t			20
23	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	34,152	t			20
24	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	17,491	t			20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	8 552,31			8 552,31	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 349,190			10 349,19	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
25	721	721100902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	2,000	kus			20
26	721	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	148,000	m			20
27	721	721140905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	13,000	kus			20
28	721	721140915	Opr. liat. potrubia, prepojenie existujúceho potrubia DN 100	13,000	kus			20
29	721	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	56,000	m			20
30	721	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	41,000	m			20
31	721	721174022pc	Rúry odpadné kanal. WAVIN-SITECH (odhlučnené) DN 40	55,000	m			20
32	721	721174023pc	Rúry odpadné kanal. WAVIN-SITECH (odhlučnené) DN 50	46,000	m			20
33	721	721174024pc	Rúry odpadné kanal. WAVIN-SITECH (odhlučnené) DN 75	31,000	m			20
34	721	721174025pc	Rúry odpadné kanal. WAVIN-SITECH (odhlučnené) DN 110	295,000	m			20
35	721	721174028pc	Čistiaci kus WAVIN č. 110	15,000	ks			20
36	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	30,000	kus			20
37	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	22,000	kus			20
38	721	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	2,000	kus			20
39	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	35,000	kus			20
40	721	721220802	Demontáž zápachových uzáverov DN 100	5,000	kus			20
41	721	721233123pc	Montáž streš. vtoku TW 100-PVC 110	2,000	kus			20
42	721	721233124pc	Strešné vtoky TW 100-PVC 110	2,000	kus			20
43	721	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	427,000	m			20
44	721	721290125pc	Ventilačná hlavica HL 810-110	4,000	kus			20
45	721	721290127pc	Privzdušňovacci ventil HL 900 N -110	1,000	ks			20
46	721	721290137pc	Podomietk.zápach.uzvierka+priv.vody HL 406-50	2,000	ks			20
47	721	721300004pc	Krytka na HL 900	1,000	kus			20
48	721	721300912	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	21,000	kus			20
49	721	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	320,113	%			20
			721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:	17 789,85			17 789,85	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
722 - Vnútorý vodovod								
50	721	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	1,000	m			20
51	721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	182,000	m			20
52	721	722130831	Demontáž nástenky	51,000	kus			20
53	721	722131913	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 25	2,000	súbor			20
54	721	722131933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	6,000	kus			20
55	721	722174000pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 20	409,000	m			20
56	721	722174001pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 25	194,000	m			20
57	721	722174002pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 32	224,000	m			20
58	721	722174003pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 40	120,000	m			20
59	721	722174004pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 50	235,000	m			20
60	721	722181812	Demontáž plsteného pásu z rúr do D 50	182,000	m			20
61	721	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	206,000	m			20
62	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	82,000	m			20
63	721	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	17,000	m			20
64	721	722182114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	58,000	m			20
65	721	722182115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	116,000	m			20
66	721	722182121pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 15	203,000	m			20
67	721	722182122pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 20	112,000	m			20
68	721	722182123pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 25	207,000	m			20
69	721	722182124pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 32	62,000	m			20
70	721	722182125pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 40	119,000	m			20
71	721	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	4,000	kus			20
72	721	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	6,000	kus			20
73	721	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	12,000	pár			20
74	721	722220862	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	36,000	kus			20
75	721	722234253pc	Podomietkový ventil Kemper č. 520 00-DN 15	48,000	kus			20
76	721	722234254pc	Podomietkový ventil Kemper č. 520 00-DN 20	22,000	kus			20
77	721	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	48,000	kus			20
78	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	22,000	kus			20
79	721	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	3,000	kus			20
80	721	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	2,000	kus			20
81	721	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	4,000	kus			20
82	721	722253159pc	Demontáž hydrantu	2,000	kus			20
83	721	722254106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	2,000	súbor			20
84	721	722254268pc	Hydrantový systém SNL 30M-A (710*710*200)integrovaná skrinka+núdzový kľúč adica D25/30	2,000	ks			20
85	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	1 182,000	m			20
86	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	1 182,000	m			20
87	721	722290240pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 25	3,000	kus			20
88	721	722290241pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 32	2,000	kus			20
89	721	722290245pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 40	4,000	kus			20
90	721	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	714,654	%			20
722 - Vnútorý vodovod spolu:				40 575,66			40 575,66	
725 - Zariadenie predmety								
91	721	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	9,000	súbor			20
92	721	725111100	Splachovacia nádrž s roh. ventilom vysoko polož. štandardná kvalita	3,000	kus			20
93	721	7251123051pc	Predlžovacia prívodná rúra H 890 110	2,000	ks			20
94	721	7251123056pc	WC systém pre závesné záchody č. 895 652+ocel.rám	30,000	ks			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
95	721	725112305pc	Závesné WC DEEP BY pre imobilných H 820 642	2,000	ks			20
96	721	725112306pc	Duroplastová WC doska bez poklopu DEEp BY H 893 282	2,000	ks			20
97	721	725113012pc	WC systém HANDICAP H 893642 pre upevnenie madiel	2,000	kus			20
98	721	725113913	Opr. zar. záchodov, pretesnenie manžety	30,000	kus			20
99	721	725119105	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	3,000	kus			20
100	721	725119213	Montáž záchodových mís závesných	30,000	kus			20
101	721	725210821	Demontáž umyvadiel bez výtokových armatúr	41,000	súbor			20
102	721	725212209c	Zdravotné umyvadlo (640*550) MIO H 813 714 (imobil.)	2,000	ks			20
103	721	7252122331pc	Umyvadlo nerezové SANELA SLUN 44+sifón	6,000	kus			20
104	721	7252122336pc	Drez jednod.nerez FRANKE DSN 711/4	4,000	kus			20
105	721	7252122337pc	Drez nerez kruhový NORMA 526 UT (400mm)	2,000	kus			20
106	721	7252122348pc	Sifon MIO H 374 730 DN 32	27,000	ks			20
107	721	7252122365pc	Umyvadielko(500x230) DEEP BY H 815 615	1,000	kus			20
108	721	7252122371pc	Bateriadrezovánást.Lyra smart H 3111Z7-Dn 15*150 ramienko 150mm	1,000	kus			20
109	721	7252122373pc	Bateria drezová stojánk.Optima (SIKO)+vyťah sprškou.2 prúdy vody chrom OPS 176	2,000	kus			20
110	721	7252122374pc	Sprchový systém NOVA SERVIS METALIA 58 pod omietku s pákovou bateriou chrom 580 51 R.0	4,000	kus			20
111	721	725212250pc	Umyvadlo DEEP BY H 812 611 (500x410)	27,000	súbor			20
112	721	725219403	Montáž umyvadla ker. s krytom	27,000	súbor			20
113	721	725219404	Montáž umyvadla polymermramorového	9,000	súbor			20
114	721	725219602pc	Kryt na sifon sosadou H 819 611	27,000	ks			20
115	721	725220832	Demontáž vaní liatinových voľne stojacich	1,000	súbor			20
116	721	725229218pc	Kryt z nerez.ocele HL 055/60 standart 500mm	4,000	súbor			20
117	721	725249135pc	Duroplastová doska s poklopomDEEP BY č. 893 610	28,000	súbor			20
118	721	725249137pc	Záchodová misa závesná DEEP BY č.820 610	28,000	súbor			20
119	721	725312259pc	Drez dvojdielny nerezový (1200*600*850) č.3226+skrinka	2,000	súbor			20
120	721	725312266pc	Drez dvojdielny nerezový s lemom 1400*700(gastro tovar+bateria)	2,000	súbor			20
121	721	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	10,000	súbor			20
122	721	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	6,000	súbor			20
123	721	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	10,000	kus			20
124	721	725320821	Demontáž drezov dvojitých na konzolách	2,000	súbor			20
125	721	725329101	Montáž drezov dvojitých so zápach uzávierkou	4,000	súbor			20
126	721	725330840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	3,000	súbor			20
127	721	725333351pc	Výlevka plechová smalt.NORMA č.232	1,000	súbor			20
128	721	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	4,000	súbor			20
129	721	725339102pc	Výlevka MIRA h 851046	3,000	ks			20
130	721	7258102061pc	Rohový ventil MIO 372 420	78,000	ks			20
131	721	725810506pc	Rohový ventil MIO H 372 710	6,000	ks			20
132	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	84,000	súbor			20
133	721	725820802	Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru	46,000	súbor			20
134	721	725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	8,000	kus			20
135	721	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	38,000	kus			20
136	721	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovvej do 1 otvoru	4,000	kus			20
137	721	725829900pc	Bateria nást páková LYRA H 351 277-15*150 ramienko 210mm	4,000	kus			20
138	721	725829912pc	Bateria stoj. páková DEEp BY č. H 3111 U 1	36,000	kus			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
139	721	725839313pc	Bateria drezová do 1otvoru DEEP BY H 3511U1(dĺ210mm	4,000	súbor			20
140	721	725839320pc	Bateria nástenná páková LYRA SMART H 311127 (ram300mm)	3,000	súbor			20
141	721	725840850	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	6,000	kus			20
142	721	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	4,000	kus			20
143	721	725849211pc	Nerez.sprchový žľab HL 50 FU.0/60 mont do plochy st.výška 68mm	4,000	kus			20
144	721	725860014pc	Sifón umyvadlový Dn32 H 374 710	1,000	kus			20
145	721	725860016pc	LAUFEN podomietkový sifón H 893 902	2,000	kus			20
146	721	725869101	Montáž zápach. uzávierok umyvadlových D 40	36,000	kus			20
147	721	725869204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	6,000	kus			20
148	721	725869212	Montáž zápachových uzávierok podlah. nad DN 50/70	4,000	kus			20
149	721	725869214	Montáž zápach. uzávierok drez. dvojdiel. D50	4,000	kus			20
150	721	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	10,000	kus			20
151	721	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	362,431	%			20
725 - Zariadenovacie predmety spolu:				45 222,30			45 222,30	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
152	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	240,000	kg			20
153	767	767995110pc	Podstropný záves s obj.HILTI-1potrubie	29,000	ks			20
154	767	767995112pc	Konzola s objímkou HILTI-1 potrubie	25,000	ks			20
155	767	767995115pc	Pevný bod	10,000	ks			20
156	767	7679951171pc	Klzné posuvné uloženie HILTI-2potrubia	7,000	ks			20
157	767	7679951172pc	Klzné posuvné uloženie HILTI-3potrubia	123,000	ks			20
158	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	112,063	%			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				8 613,44			8 613,44	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				112 201,25			112 201,25	
Za rozpočet celkom				122 550,44			122 550,44	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 35-03102022
Stavba: **Stavebné úpravy psychiatrického odd.**

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.7.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44 886 021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				38 843,94
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	38 843,94		7 768,79

Cena s DPH	v	EUR		46 612,73
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 35-03102022

Stavba: Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Miesto: Dátum: 10.07.2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		38 843,94	46 612,73
ELI	Elektroinštalácia	38 843,94	46 612,73
časť 2	3NP	38 843,94	46 612,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Časť:

časť 2 - 3NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 843,94

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

46 612,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Časť:

časť 2 - 3NP

Miesto:

Dátum:

10.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 843,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 823,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 823,50

M - Práce a dodávky M

31 056,15

21-M - Elektromontáže

30 330,95

A - Rozvádzače

5 791,06

A1 - Rozvádzač 3RS1

3 190,98

A2 - Rozvádzač 3RS2

2 600,08

B - Káble a vodiče

4 206,10

C - Inštalačný materiál

17 410,71

C1 - Koncové prvky

6 214,88

C2 - Svietidlá

5 083,19

C3 - Pospojovanie

2 241,04

C4 - Núdzové osvetlenie

3 871,60

D - Bleskozvod a uzemnenie

2 923,08

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

725,20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

5 964,29

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Časť:

časť 2 - 3NP

Miesto:

Dátum: 10.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 843,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 823,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 823,50
1	K	973026121.S	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	150,000		
2	K	974029122.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	1 000,000		
D	M		Práce a dodávky M				31 056,15
D	21-M		Elektromontáže				30 330,95
D	A		Rozvádzače				5 791,06
D	A1		Rozvádzač 3RS1				3 190,98
3	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
4	M	358220022200.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 40 A, 1 modul	ks	1,000		
5	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000		
6	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000		
7	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000		
8	M	358220047500.S	Istič 3P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000		
9	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	24,000		
10	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	12,000		
11	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	12,000		
12	K	210150053.S	Schodištvý automat, kontakty 1P	ks	4,000		
13	M	374410006700.S	Schodiskový automat CRM, výstup 1x16A	ks	4,000		
14	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000		
15	M	A01722	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000		
P			Poznámka k položke: EAN 8595090517221				
16	K	210120425.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 1pól	ks	1,000		
17	M	A01619	Zvodič prepätia, vhodné pre 1-fázový systém TN-S, 80 kA (8/20), SLP-275 V/2, 1xšxv 124x82x43 mm	ks	1,000		
P			Poznámka k položke: EAN 8595090516194				
18	K	210150102.S	Monitorovacie relé kontrola sledu a výpadku fáz	ks	1,000		
19	M	374310010600.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 3-modulové, výstup 1x8A prepínací - monitoring CBS	ks	1,000		
20	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	56,000		
21	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	56,000		
22	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	4,000		
23	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	4,000		
24	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
25	M	357150000500.S	Montážny panel pre oceľoplechovú zapustenú rozvodnicu, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, podružný materiál	ks	1,000			
26	M	82X201X6.5PT	Zapustená rozvodnicová skriňa s požiarou odolnosťou, interiérové, jednokridlové dvere, pre 96 modulový rozvádzač, IP54, napríklad DZ54	ks	1,000			
<p>Poznámka k položke: Pre stavebný otvor 900x2050 mm. Krídlo vyrobené z galvanizovanej ocele. Súčasťou ceny sú dvere, oceľová rohová zárubňa a štítové kovanie. Odporúčané zakúpiť stavebnú vložku 40/40 a samozatvárač GEZE TS 2000). Povrchová úprava epoxy-polyester nástrekom, "anti-scratch" proti poškrabaniu, pomarančová štruktúra</p>								
D		A2	Rozvádzač 3RS2					2 600,08
27	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000			
28	M	358220022200.S	Istiaci modulárny vypínač 1P-250 V, 40 A, 1 modul	ks	1,000			
29	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000			
30	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000			
31	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000			
32	M	358220047500.S	Istič 3P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000			
33	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	15,000			
34	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	9,000			
35	M	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	6,000			
36	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000			
37	M	A01722	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	ks	1,000			
<p>Poznámka k položke: EAN 8595090517221</p>								
38	K	210120425.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 1pól	ks	1,000			
39	M	A01619	Zvodič prepätia, vhodné pre 1-fázový systém TN-S, 80 kA (8/20), SLP-275 V/2, 1xšxv 124x82x43 mm	ks	1,000			
<p>Poznámka k položke: EAN 8595090516194</p>								
40	K	210150102.S	Monitorovacie relé kontrola sledu a výpadku fáz	ks	1,000			
41	M	374310010600.S	Napätové relé monitorovacie pre kontrolu výpadku a sledu fáz v 3-fázových sieťach, 3-modulové, výstup 1x8A prepínací - monitoring CBS	ks	1,000			
42	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	32,000			
43	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	32,000			
44	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	4,000			
45	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	4,000			
46	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000			
47	M	357150000500.S	Montážny panel pre oceľoplechovú zapustenú rozvodnicu, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, podružný materiál	ks	1,000			
48	M	82X201X6.5PT	Zapustená rozvodnicová skriňa s požiarou odolnosťou, interiérové, jednokridlové dvere, pre 96 modulový rozvádzač, IP54, napríklad DZ54	ks	1,000			
<p>Poznámka k položke: Pre stavebný otvor 900x2050 mm. Krídlo vyrobené z galvanizovanej ocele. Súčasťou ceny sú dvere, oceľová rohová zárubňa a štítové kovanie. Odporúčané zakúpiť stavebnú vložku 40/40 a samozatvárač GEZE TS 2000). Povrchová úprava epoxy-polyester nástrekom, "anti-scratch" proti poškrabaniu, pomarančová štruktúra</p>								
D		B	Káble a vodiče					4 206,10
49	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	50,000			
50	M	KPE000000672	Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	50,000			
51	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	120,000			
52	M	KPE000001486	Kábel pevný CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou [CHKE-V, PRAFlaDur	m	120,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 450,000		
54	M	KPE000000966	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	1 450,000		
55	K	210881218.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x4	m	20,000		
56	M	KPE000001904	Kábel pevný CXKH-R-J 3x4 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	20,000		
57	K	210881238.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x25	m	20,000		
58	M	341610023100.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R-J 5x25 mm2	m	20,000		
D C			Inštalačný materiál				17 410,71
D C1			Koncové prvky				6 214,88
59	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	100,000		
60	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	100,000		
61	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	40,000		
62	M	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	ks	40,000		
63	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	30,000		
64	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	30,000		
65	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	30,000		
66	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	30,000		
67	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	13,000		
68	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	13,000		
69	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	13,000		
70	K	210110051.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	10,000		
71	M	345310000710.S	Ovládač prístroj polozapustený a zapustený, radenie 1/0, kryt	ks	10,000		
72	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000		
73	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	5,000		
74	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	5,000		
75	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	55,000		
76	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	55,000		
77	M	EZA000000171	Kľúč k zátke bezpečnostnej 5910-91011	ks	5,000		
78	M	EZA000000170	Zátka bezpečnostná 5912-91004 biela	ks	55,000		
P			Poznámka k položke: Na zaslepenie dutiny zásuvky bez cloniek				
79	K	210010150.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, do D 50 uložená pevne	m	500,000		
80	M	345710005600.S	Rúrka ohybná 09050 dvojláštová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, do D 50 mm	m	500,000		
81	K	210020311.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery, vrátane upevnenia	m	50,000		
82	M	345750010400.S	Žľab káblový, šxv 250x100 mm, z pozinkovanej ocele	m	50,000		
83	M	345750011800.S	Kryt pre káblový žľab šírky 250 mm, z pozinkovanej ocele	m	50,000		
D C2			Svietidlá				5 083,19
84	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	66,000		
85	M	SV_1	LED svietidlo, 2900lm, 32W, 230V, IP20	ks	47,000		
86	M	SV_2	Led svietidlo, 10W, 230V, IP20 - na osvetlenie linky	ks	4,000		
87	M	SV_3	LED svietidlo, 24W, 230V, IP20 - stropné, WC	ks	4,000		
88	M	SV_4	LED svietidlo, 5W, 230V, IP20	ks	9,000		
89	M	SV_5	Signalizačné svietidlo o chode diesla	ks	2,000		
90	K	210201263.S	Zapojenie LED svietidla IP54, zabudovateľné do podhľadu	ks	24,000		
91	M	348130002410.S A	LED svietidlo, 24W, 230V, IP20 - do podhľadu	ks	24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	210201905.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	2,000		
93	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	13,000		
94	K	210201914.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 10 kg	ks	47,000		
95	K	210201943.S	Montáž svietidla zapusteného do podhľadu do 5 kg	ks	24,000		
156	K	210201711.S	Montáž a zapojenie germicídneho žiariča 1x svetelný zdroj UV-C, medicínske, stropné - nástenné	ks	2,000		
Poznámka k položke: Napojenie germicídnych žiaričov – v rámci zásuvkovej inštalácie sa rieši aj napojenie germicídnych žiaričov v služobných priestoroch personálu, tieto vývody sú ukončené v rozvodných krabiciach cca 2m od podlahy a odtiaľ sa napájajú GŽ.							
Navrhujú sa žiariče s diaľkovým ovládačom a spínačmi pohybu. V izbách pacientov sa germicídne žiariče vzhľadom na dané priestory neriešia.							
157	M	SXX000005026	Žiarič germicídny PROLUX G 36W so snímačom pohybu na diaľkové ovládanie	ks	2,000		
D C3 Pospojovanie							2 241,04
96	K	210010314.S	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	6,000		
97	M	345410012800.S	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250, vrátane svorky PA	ks	6,000		
98	K	210220040.S	Svorka pre pripojenie vodovodu, radiátora, zárubne a pod.	ks	51,000		
99	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	51,000		
100	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	51,000		
101	K	210881055.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	550,000		
102	M	KVO000001368	Vodič pevný CXKH-R-J 1x4 B2cas1d0a1 bezhalogénový oranžový	m	550,000		
103	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	120,000		
104	M	KPE000002609	Vodič pevný CXKH-R-J 1x16 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFlaSafe X]	m	120,000		
D C4 Núdzové osvetlenie							3 871,60
105	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	690,000		
106	M	000000021500106965	hmoždinka 6x35 kovová natloukací, PS60 - upevnenie úchytky	ks	690,000		
Poznámka k položke: Firma Killich s.r.o. ponúka kotevné techniku. V sortimente kotevné techniky je široká škála hmoždiniek. Sú to hmoždiniky rôznych druhov.							
107	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	12,000		
108	M	348150001202.S	LED nástenné svietidlo núdzového osvetlenia IP30 napájanie z CBS s piktogramom únikovej cesty / hydrantu	ks	12,000		
109	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	5,000		
110	M	348150000900.S	LED asymetrické svietidlo núdzového osvetlenia antipanikové do podhľadu výšky 2,7 m od podlahy napojené z CBS	ks	5,000		
111	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	12,000		
112	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	5,000		
113	K	210290361.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov Príchytká kabelová (8-17 mm)	ks	690,000		
114	M	EXX000001831	Príchytká káblová kovová, PS60	ks	690,000		
115	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	20,000		
116	M	KPE000001629	Kábel pevný 1-CXKH-R-O 3x1,5 B2cas1d0a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	20,000		
117	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	230,000		
118	M	KPE000000972	Kábel pevný CHKE-V-J 3x2,5 FE180/PS60 B2cas1d1a1 s funkčnou odolnosťou hnedý	m	230,000		
119	K	210010383.S	Krabica bezhalogénová z PP, 125x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	17,000		
120	M	8595568924315	Krabica s krytím IP66 PO E90 bezhalogen KSK 125 2PO6	ks	17,000		
D D Bleskozvod a uzemnenie							2 923,08
121	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	76,000		
123	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	120,000		
124	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21, nalepovacia	ks	120,000		
125	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	90,000		
126	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	90,000		
127	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	90,000		
128	M	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podporu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	90,000		
129	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	60,000		
130	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	60,000		
131	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000		
132	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	8,000		
133	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	20,000		
134	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	20,000		
135	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	60,000		
136	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	60,000		
137	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	20,000		
138	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	20,000		
139	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000		
140	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000		
141	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,000		
142	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	6,000		
143	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	12,000		
144	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	12,000		
145	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	8,000		
146	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000		
147	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	270,000		
148	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	37,800		

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 725,20

149	K	460200153.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000		
150	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000		

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 5 964,29

151	K	HZS000111.S	Prevrtanie okapových chodníkov a uloženie chráničky	hod	10,000		
152	K	HZS000111.SA	Demontáž existujúcej inštalácie, ekologická likvidácia	kpl	1,000		
153	K	HZS000112.S	Drobné stavebné úpravy, sekanie ník, ryjy, vrtanie dier, prestupy pre káble	hod	120,000		
154	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	40,000		
155	K	HZS000114.SA	Účasť právnickej osoby na úradnej skúške	hod	20,000		

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-rekonštr lpp-lllnp-62lôžok,FNSP J.A.ReimaMiesto:				
Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd.			JKSO :	
Časť : č.2 lllnp+strecha lllnp				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Gabriela Nagyová
Dňa: 10.7.2024				
Odberteľ: FNSP J.A:Reimana			IČO:	
Prešov			DIČ:	
Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.			IČO: 44 886 021	
			DIČ: 2022857749	
Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty			IČO:	
Košice			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:	92 535,13	1 720,86	94 255,99
2	PSV:	150 165,82	51 819,94	201 985,76
3	MCE:	76 802,32		76 802,32
4	Iné:			
5	Súčet:	319 503,27	53 540,80	373 044,07
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocce			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Sučet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Sučet riadkov 11 až 14:			
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Sučet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			373 044,07
22	DPH 20% z:	373 044,07	74 608,81	
23	DPH 0% z:			
24	Sučet riadkov 21 až 23:			447 652,88
F	Odpočít - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberateľ: FNŠP J.A:Reimana
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 10.07.2024

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-rekonštr lpp-llnp-62lôžok,FNŠP J.A.Reimana,Prešov

Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Časť : č.2 llnp+strecha llnp

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	11 098,12	0,00	11 098,12	32,92654	0,000	170,921
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	57 415,99	1 720,86	59 136,85	199,81713	0,000	2 231,258
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	24 021,02	0,00	24 021,02	0,47497	197,233	2 787,805
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	92 535,13	1 720,86	94 255,99	233,21864	197,233	5 189,984
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 115,99	0,00	4 115,99	0,79407	0,000	101,185
712 - Povlakové krytiny	9 321,27	7 421,23	16 742,50	2,16588	5,866	739,514
713 - Izolácie tepelné	1 507,19	3 492,59	4 999,78	0,01769	0,000	70,725
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	35 846,08	0,00	35 846,08	0,00000	0,000	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	14 636,10	0,00	14 636,10	0,00000	0,000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	3 470,47	0,00	3 470,47	0,30785	0,744	38,732
766 - Konštrukcie stolárske	48 627,38	16 602,92	65 230,30	3,93730	0,692	228,090
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	719,48	830,30	1 549,78	0,42681	0,000	20,121
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	517,41	331,53	848,94	0,08622	0,000	13,258
776 - Podlahy povlakové	12 414,49	16 957,56	29 372,05	0,42992	0,310	206,538
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	8 474,81	6 183,81	14 658,62	0,69297	0,000	333,452
783 - Nátery	94,64	0,00	94,64	0,00217	0,000	3,472
784 - Malby	8 169,74	0,00	8 169,74	0,00000	0,000	2 377,000
786 - Čalunnicke úpravy	2 250,77	0,00	2 250,77	1,54638	0,000	97,701
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	150 165,82	51 819,94	201 985,76	10,40725	7,612	4 229,788
999 - MCE ostatné	76 802,32	0,00	76 802,32	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	76 802,32	0,00	76 802,32	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	319 503,27	53 540,80	373 044,07	243,62589	204,845	9 419,772

Odberateľ: FNŠP J.A:Reimana
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 10.07.2024

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-rekonštr lpp-lllnp-62lôžok,FNŠP J.A.Reimana,Prešov

Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd.

Časť : č.2 llnp+strecha llnp

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	317161111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm 2+2 = 4,000	4,000	kus			20
2	011	317161112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm 1+9 = 10,000	10,000	kus			20
3	011	317161113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm 2+1+1 = 4,000	4,000	kus			20
4	011	317161114	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1750 mm	1,000	kus			20
5	011	342272148	Priečky PPP Ytong hr. 50mm 600kg/m3 obmur.záves.WC 18 = 18,000 obmur.stup 2,0 = 2,000	20,000	m2			20
6	011	342272248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3 0,6*3,1*4 = 7,440 0,4*3,1*3 = 3,720 0,825*3,1 = 2,558 0,525*3,1 = 1,628 0,425*3,1 = 1,318	16,664	m2			20
7	011	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 pod oknom 0,85*0,1*2 = 0,170 1,8*3,1*2 = 11,160	11,330	m2			20
8	011	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3 3,1*3,1 = 9,610 -0,7*1,97*2 = -2,758 (1,925+1,525)*3,1*8 = 85,560 -0,9*1,97*8 = -14,184 (0,75+0,8*2)*3,1*4 = 29,140	107,368	m2			20
9	011	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3 obmur.ostenia 89,68 = 89,680 priečky 3,1*3,1*3 = 28,830 5,5*3,1 = 17,050 -1,1*1,97 = -2,167 -1,5*1,15 = -1,725 1,75*3,1 = 5,425 7,0*3,1 = 21,700 -0,8*1,97 = -1,576 -1,1*1,97 = -2,167 1,3*3,1 = 4,030 1,05*3,1 = 3,255	162,335	m2			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				11 098,12			11 098,12	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
10	011	61140191	Stropy-pačokovanie2x váp.mliekom +penetrácia	420,000	m2			20
11	014	612401190	Pačokovanie 2x váp.mliekom+obrusenie+presádovanie	791,000	kus			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
12	011	612466211.0	Penetrácia vnút.stien	1 912,000	m2			20
13	011	612473186.0	Prípl. za zabudované rohovníky Al k vnút. omietke zo suchých zmesí	394,000	m			20
14	011	612474105	Sádrová stierka stien RIGIPS	1 912,000	m2			20
15	011	612474132	Omietka vnút. stien hrubá zo zmesi Cemix vr.prednástreku	753,000	m2			20
16	011	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	1 912,000	m2			20
17	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	1,105	m3			20
			$17,56 \cdot 0,0629 = 1,105$					
18	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	42,064	m3			20
			$(460,07+41,29) \cdot 0,0839 = 42,064$					
19	011	631319171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	1,105	m3			20
20	011	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	42,064	m3			20
21	011	631361921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných	1,519	t			20
			$(460,07+41,29) \cdot 0,00303 = 1,519$					
22	011	632422105.1	Poter elastický samonivelizačný vystužený vláknami PP , hr. 4 mm	501,360	m2			20
			$460,07+41,29 = 501,360$					
23	011	632477010	Penetrácia podlahová	518,920	m2			20
			$501,36+17,56 = 518,920$					
24	011	632477010.2	Cementová samonivelačná stierka v spáde Murexin FMA 30	17,560	m2			20
25	011	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	34,000	kus			20
			$3+3+6+4+5+6+5+2 = 34,000$					
26	MAT	553301350	Zárubňa oceľová CGH 70x197	3,000	kus			20
27	MAT	553301370	Zárubňa oceľová CGH 80x197	9,000	kus			20
28	MAT	553301390	Zárubňa oceľová CGH 90x197	9,000	kus			20
29	MAT	553301400.3	Zárubňa oceľová CGH 110x197	12,000	kus			20
			$12 = 12,000$					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	59 136,85			59 136,85	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
30	011	953948101.0	Kotvy chemickým tmelom M 10 hl 150 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	72,000	kus			20
			Z/1					
			$18 \cdot 4 = 72,000$					
31	013	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	38,612	m2			20
			$0,85 \cdot 3,1 \cdot 2 = 5,270$					
			$0,4 \cdot 3,1 \cdot 3 = 3,720$					
			$0,925 \cdot 3,1 = 2,868$					
			$0,25 \cdot 1,5 = 0,375$					
			$3,6 \cdot 2,0 = 7,200$					
			$1,4 \cdot 3,1 = 4,340$					
			$2,35 \cdot 3,1 = 7,285$					
			$0,7 \cdot 0,7 = 0,490$					
			obmur.vane					
			$(2,+0,6) \cdot 0,6 = 1,560$					
			$0,825 \cdot 3,1 = 2,558$					
			$0,525 \cdot 3,1 = 1,628$					
			$0,425 \cdot 3,1 = 1,318$					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
32	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 0,8*2,02 = 1,616 1,2*2,02*2 = 4,848 0,9*2,02 = 1,818 3,1*3,1 = 9,610 1,3*0,275 = 0,358 3,175*3,1 = 9,843 1,475*3,1 = 4,573 1,45*3,1 = 4,495 0,575*0,275 = 0,158 2,7*0,275 = 0,743 0,525*0,275 = 0,144	38,206	m2			20
33	013	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm 1,0*0,8 = 0,800	0,800	m2			20
34	013	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm 14,0*0,6*0,15 = 1,260	1,260	m3			20
35	013	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 126*0,15 = 18,900 310,0*0,15 = 46,500	65,400	m3			20
36	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 126,0 = 126,000	126,000	m2			20
37	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 118 = 118,000	118,000	kus			20
38	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	1,000	kus			20
39	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2 0,45*1,0*4 = 1,800	1,800	m2			20
40	013	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2 0,85*1,45*2 = 2,465	2,465	m2			20
41	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2 1,35*1,95*19 = 50,018 1,35*1,95*17 = 44,753 1,35*1,95*2 = 5,265	100,036	m2			20
42	013	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2 balk.dvere 1,35*3,05*2 = 8,235	8,235	m2			20
43	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 0,8*1,97*5 = 7,880 0,9*1,97*3 = 5,319 0,6*1,97*3 = 3,546 1,1*1,97*13 = 28,171	44,916	m2			20
44	013	968072456.0	Vybúranie okenných mreží 1,35*1,95*17 = 44,753	44,753	m2			20
45	013	971033131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	28,000	kus			20
46	013	971033231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 15 cm VZT1 2+11 = 13,000	13,000	kus			20
47	013	971033331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 15 cm	1,000	kus			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
VZT2								
1 = 1,000								
48	013	974031132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	410,000	m			20
49	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	178,950	m2			20
393*0,15 = 58,950								
120 = 120,000								
50	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	197,233	t			20
51	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	591,699	t			20
52	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	197,233	t			20
53	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3 747,427	t			20
54	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	197,233	t			20
55	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1 972,330	t			20
56	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	197,233	t			20
57	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	233,219	t			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				24 021,02			24 021,02	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				94 255,990			94 255,99	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
58	711	711113111.1	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom SANIFLEX-EU D+M	293,400	m2			20
59	711	711113121.1	Izolácia proti vlhkosti zvislá penetrácia ASO-Unigrunt-K	293,400	m2			20
60	711	711193121.0	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 1K Premium	17,560	m2			20
61	711	711193131.0	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 1K Premium	2,739	m2			20
18,26*0,15 = 2,739								
62	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	80,187	%			20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				4 115,99			4 115,99	
712 - Povlakové krytiny								
63	712	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	419,000	m2			20
64	712	712333001.0	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho fóliou- geotextília	629,000	m2			20
520+109 = 629,000								
65	MAT	6281A0210	Manžeta Tesniaca DN 5mm-70mm	15,000	kus			20
66	MAT	693A00102	Geotextília TATRATEx T - 300	723,350	m2			20
67	712	712361131.0	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Fatrafol810 prípev. kotv. terčami so zvar.spoja	520,000	m2			20
68	MAT	283220290.0	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810 hr. 2,0 š.1300mm	598,000	m2			20
69	712	712361131.1	CONTROL BLUE EDITION, detekčná vodivá vrstva pre iskrové skúšky HVET	520,000	m2			20
70	712	712361131.1 2	Montáž-CONTROL BLUE EDITION, detekčná vodivá vrstva pre iskrové skúšky HVET	520,000	m2			20
71	712	712997112	Zhotovenie povl. krytiny striech prilepením klinov z expandovaného polyst.	109,000	m			20
72	MAT	631457230	Izolačný atíkový klin	109,000	m			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
73	712	712998206	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 801 - 1000 mm pre klmpiarske práce	109,000	m			20
74	MAT	607262500	Doska OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	109,000	m2			20
75	712	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	328,454	%			20
712 - Povlakové krytiny spolu:				16 742,50			16 742,50	
713 - Izolácie tepelné								
76	713	713111126	Montáž tep. izolácie-prestup rúr obaliť nobasilom hr.20mm	2,700	m2			20
77	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie 460,07+41,29+17,56 = 518,920	518,920	m2			20
78	MAT	2831G2105.0	Doska tepelnoizolačná ROOFMATE SL - 1250x600x60 mm	544,866	m2			20
79	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	544,866	m2			20
80	713	71351030	Zhotovenie protipož. prestupu potrubia v strope protipož.penou CFS-F FX pena HILTI	5,000	kus			20
713 - Izolácie tepelné spolu:				4 999,78			4 999,78	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
81	721	72	Zdravotechnika	1,000	kpl			20
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				35 846,08			35 846,08	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
82	731	73	Ústredné kúrenie	1,000	kpl			20
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				14 636,10			14 636,10	
74 - Konštrukcie klmpiarske								
83	764	764322230.0	Klamp. poplast pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400 3/K	117,000	m			20
84	764	764331220.0	Klamp. PZ pl.fareb. lem. múrov tvr. kryt. rš 250 4/K	14,000	m			20
85	764	764331220.2	Klamp. lakoplast pl.. lem. múrov tvr. kryt. rš 315 4/K	14,000	m			20
86	764	764331220.4	Klamp. balkonový profil PROTEC CPCV 95/10 6/K	9,000	m			20
87	764	764334850	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 500	14,000	m			20
88	764	764334890.0	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 1250	117,000	m			20
74 - Konštrukcie klmpiarske spolu:				3 470,47			3 470,47	
766 - Konštrukcie stolárske								
89	766	76610002.0	Konstr. stolár.-plastové okno s jednosklom vr.parapet.vnúť.+von. fixné okno 1,0*0,8*1 = 0,800 1,5*1,15*1 = 1,725	2,525	m2			20
90	766	76610002.1	Konstr. stolár.-plastové okno s trojsklom vr.parapet.vnúť.+von. 1,35*1,95*19 = 50,018 1,35*1,95*17 = 44,753 1,35*1,85*2 = 4,995 0,45*1,0*2 = 0,900 balk.dvere 1/P 1,35*3,05*2 = 8,235	108,901	m2			20
91	766	76610002.3	Konstr. stolár.-plastové okno s jednosklom vr.parapet.vnúť.+von.výsuvné okno 0,85*1,35*2 = 2,295	2,295	m2			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
92	766	766111.1.4	Konstr. stolár.-sádrokartonové obloženie potrubia $6,0+2,0 = 8,000$	8,000	m2			20	
93	766	76611110	Konštrukcie stolárske-Podhlad sádrokartonový	5,000	m2			20	
94	766	766111100	Konštrukcie stolárske-Podhlad OWA COSMOS 68	82,800	m2			20	
95	766	766111101	Konštrukcie stolárske-Podhlad-do vlhkého prostredia	28,380	m2			20	
96	766	766661422.0	Montáž dvier kom. otv. bezpečnostné. do zár. 1-kr. nad 0,8m ,vr.zárubne 9/S vid' výkaz	2,000	kus			20	
97	766	766661512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m $2/S,3/S,4/S$ $3+3+6 = 12,000$	12,000	kus			20	
98	766	766661522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m $5/S-8/S$ $4+5+7+5 = 21,000$	21,000	kus			20	
99	MAT	611000007	Kovanie-kľučka-kľučka,gula...	36,000	kus			20	
100	MAT	611617171	Dvere vnútorné plné 70x197 -vid' výkaz 2/S	3,000	kus			20	
101	MAT	611617221	Dvere vnútorné plné 80x197-vid' výkaz $3/S,4/S$ $3+6 = 9,000$	9,000	kus			20	
102	MAT	611617261	Dvere vnútorné plné 90x197-vid' výkaz $5/S,6/S$ $4+5 = 9,000$	9,000	kus			20	
103	MAT	611617261.3	Dvere vnútorné plné 110x197-vid' výkaz $7/S,8/S$ $1+5+6 = 12,000$	12,000	kus			20	
104	MAT	611617261.4	Dvere vnútorné plné 110x197 bezpečnostné vr zárubne -vid' výkaz 9/S $9/S$ $2 = 2,000$	2,000	kus			20	
105	766	766812113	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 180cm $2+1 = 3,000$	3,000	kus			20	
106	766	766812115	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 240cm	1,000	kus			20	
107	766	766812115.0	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 260cm	1,000	kus			20	
108	766	766812115.1	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 320cm $1*drevený pult 1/O$ $1+1 = 2,000$	2,000	kus			20	
109	766	766812115.2	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 390cm	1,000	kus			20	
110	MAT	615812380.0	Drevený pult 1/O	3,150	m			20	
111	MAT	615812380.1	Súbor kuchynský $1,6+1,6+2,6+2,2+3,9+1,6 = 13,500$	13,500	m			20	
112	MAT	615812380.2	Zabudovaná umyvačka riadu $1 = 1,000$	1,000	ks			20	
113	766	766812820.0	Demontáž drev.pultu	1,000	kus			20	
114	766	766825821.0	Demontáž drev. vstavaných skriň $1,3+0,575+2,7+0,525 = 5,100$	5,100	m			20	
115	766	998766202	Presun hmôt pre konstr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	630,618	%			20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				65 230,30			65 230,30		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
116	700	7670100012	Oceľové madlo ku sprche	1,000	ks			20	
117	700	7670100013	Sklopné plastové sedadlo sprchové pre imobilných,nos.130kg	1,000	ks			20	
118	700	7670100014	Držiak na mydlo	1,000	ks			20	
119	700	7670100015	Kovový vešiak na uterák	1,000	ks			20	
120	767	767995104.0	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	172,620	kg			20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			1/Z 9,59*18 = 172,620					
121	MAT	553000020.1	Oceľové konštrukcie - predbežná cena 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	172,620	kg		1 549,78	20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
122	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 600x600 do tmelu	17,560	m2			20
123	MAT	597000011.1	Keramická dlažba mrazuvzdorná matná ESSEN SAND 60*60 RT R10	17,560	m2			20
124	MAT	597000012	Lepidlo	52,680	kg			20
125	MAT	597000013	Špárovacia hmota	17,560	kg			20
126	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	11,612	%			20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				848,94	848,94
			776 - Podlahy povlakové					
127	775	776491113.0	Rohová lišta s AL kostrou ACROVYN SM-20 1,5*8 = 12,000	12,000	m			20
128	775	776491113.1	Rohová lišta s AL kostrou ACROVYN SM-75 1,5*16 = 24,000	24,000	m			20
129	775	776491113.3	Oterová lišta TP200 d+m 4*16 = 64,000 76,10 = 76,100	140,100	m			20
130	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	310,000	m2			20
131	775	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov 460,07 = 460,070 41,29 = 41,290	501,360	m2			20
132	MAT	284102412.2	PVC GERFLOR MIPOLAN PLANET hr.2mm	460,070	m2			20
133	MAT	284102412.3	PVC GERFLOR TARASAFE ULTRA hr.2mm	41,290	m2			20
134	775	776521200.0	Lepenie plastových štvorcov-ACROVYN-ochrana dverí	60,000	ks			20
135	MAT	284122100.0	ACROVYN HALF MOON 400	30,000	ks			20
136	MAT	284122100.01	ACROVYN LOCATE	30,000	ks			20
137	MAT	284122100.1	Lišty proti vode-Gerflor PVC SHOWER THRESHOLD PROFILE	1,500	m			20
138	775	776521200.1	Lepenie lišt proti vode	1,500	ks			20
139	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	292,228	%			20
			776 - Podlahy povlakové spolu:				29 372,05	29 372,05
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
140	771	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x150 do tmelu 18,26*0,15 = 2,739	2,739	m2			20
141	MAT	597000011.3	Obklad	2,739	m2			20
142	MAT	597000011.32	Obklad 250*700 matný MIST LIGHT	293,400	m2			20
143	MAT	597000012	Lepidlo	8,220	kg			20
144	MAT	597000012	Lepidlo	880,200	kg			20
145	MAT	597000013	Špárovacia hmota	2,739	kg			20
146	MAT	597000013	Špárovacia hmota	293,400	kg			20
147	771	781415015.0	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 250/700 do tmelu	293,400	m2			20
148	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	240,362	%			20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				14 658,62	14 658,62

783 - Nátery

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
149	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	7,000	m2			20
150	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	7,000	m2			20
			783 - Nátery spolu:	94,64			94,64	
			784 - Maľby					
151	784	78498913	Maľby-Mistrál 3x	1 691,000	m2			20
152	784	78498917	Maľby-Náter EKOTRAN pre zdravotníctvo	686,000	m2			20
			784 - Maľby spolu:	8 169,74			8 169,74	
			786 - Čalunnické úpravy					
153	700	786.611.0	Mliečna fólia $1,35*1,95*2 = 5,265$	5,265	m2			20
154	700	786.611.2	Vonkajšia protisnečná fólia strieborná	109,170	m2			20
155	700	786.611.3	Vnútrotná bezpeč.fólia čira 300-mikronová $121,8 = 121,800$	121,800	m2			20
156	700	786.611.4	Sieťka proti hmyzu $99,766+0,45*2 = 100,666$	100,666	m2			20
157	786	998786202	Presun hmôt pre čalunnické úpravy v objektoch výšky do 12 m	67,670	%			20
			786 - Čalunnické úpravy spolu:	2 250,77			2 250,77	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	201 985,760			201 985,76	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			999 - MCE ostatné					
158	921	921	Elektroinštalácie	1,000	kpl			20
159	921	921.02.0	Elektroinštalácia-slaboprúd-elektrická požiaraná signalizácia (EPS)	1,000	kpl			20
160	921	921.02.1	Elektroinštalácia-slaboprúd-Hlasová signalizácia požiaru (HSP)	1,000	kpl			20
161	921	921.02.2	Elektroinštalácia-slaboprúd-Štruktúrovaná kabeláž+sľaboprúdové rozvody (ŠK+SLP)	1,000	kpl			20
162	924	924	Vzduvchotechnika	1,000	kpl			20
			999 - MCE ostatné spolu:	76 802,32			76 802,32	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	76 802,32			76 802,32	
			Za rozpočet celkom	373 044,07			373 044,07	

Investor: Fakultná nemocnica J.A. Reimana Prešov, Hollého 14, Prešov

Stavba: **Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FN s P J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov**

Objekt: SO01 Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia

Časť: EPS - elektrická požiarňa signalizácia

Projektový rozpočet EPS - III.NP

	Cena bez DPH
Slaboprúdové rozvody	
EPS - DODÁVKA	2 961,99 €
EPS - MONTÁŽ	3 076,14 €
KÁBLOVÉ TRASY - EPS - DODÁVKA	939,15 €
KÁBLOVÉ TRASY - EPS - MONTÁŽ	1 519,44 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	101,49 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)	155,45 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	8 753,66 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY BEZ DPH	
	8 753,66 €
DPH 20%	1 750,73 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY S DPH	10 504,39 €

V Košiciach, 10/2022

Projektový rozpočet pre III.NP

PREDMET PLNENIA:

EPS - elektrická požiarňa signalizácia

STUPEŇ:

RP

STAVBA:

Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov

Kód položky	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
EPS - DODÁVKA				
MHG 262	Hlásič kouře optický interaktivní	21 ks		
MHG 262i	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	2 ks		
MHY 734	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	23 ks		
MHA 142	Hlásič tlačítkový adresný a konvenční (s náhradním sklem, bez klíče)	2 ks		
MHY 924 M	Maják SOL-LX-W/WF/R1/D s vestavěným modulem MHY 924	3 ks		
	Drobný instalační materiál	2 ks		
EPS - DODÁVKA BEZ DPH				2 961,99 €

EPS - MONTÁŽ				
	Montáž základne optického hlásiča	23 ks		
	Montáž a zapojenie optického hlásiča	23 ks		
	Montáž tlačidlového hlásiča	2 ks		
	Montáž a zapojenie optickej signalizácie	3 ks		
	Montáž a zapojenie ústredne	1 ks		
	Ukončenie a zapojenie kabeláže v ústredni, nastavenie a konfigurácia ústredne, nastavenie zonácie, zosieťovanie ústredne z existujúcim systémom EPS	1 ks		
	Zaškolenie obsluhy systému	1 ks		
	Záveročné oživenie a funkčné odskúšanie systému EPS, odstránenie závad	1 ks		
	Revízia zariadenia EPS v rozsahu 1 ústredňa, preskúšanie funkcie, vypracovanie protokolu o revízii	1 ks		
EPS - MONTÁŽ BEZ DPH				3 076,14 €

KÁBLOVÉ TRASY - EPS - DODÁVKA				
<i>Káble</i>				
	Bezhalogénový kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 PS60	400 m		
<i>Káblové trasy</i>				
	HFX 20 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C	140 m		
	Držiak kábla 7mm, pozink.+chróm., E90	300 ks		
	Protipožiarna kotva M6x30 M6/5, E30 (resp. podľa typu podkladu)	300 ks		
	Drobný instalační materiál	3 ks		
	Kovový káblový rebrik s úchytmi pre káblóvú stupačku medzi poschodiami	15 m		
PROTIPOŽIARNY TMEL				
	Protipožiarny tmel Hilti, 20 kg	1 ks		
KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH				939,15 €

KÁBLOVÉ TRASY - EPS - MONTÁŽ				
	Prieraz steny pre káblóvú prechod	15 ks		
	Natiahnutie kábla, uloženie do rúrky, upevnenie na stropný úchyt	400 m		
	Natiahnutie a uloženie rúrky ohybnej/pevnej z PVC	140 m		
	Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchytky	300 ks		
	Meranie kontinuity káblóvej slučky	29 ks		
	Protipožiarna upchávka stenou/stropom	10 ks		
	Nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	12 hod		
	Montáž káblóvého rebrika	15 m		
	Vysekánie drážky v murive/ stene pre káblóvú trasu	100 m		
KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH				1 519,44 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			
	Zakreslenie porealizačného stavu	1 ks	
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH			101,49 €

VEDLAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)			
	Transportná réžia	1 ks	
	Podiel pridružených výkonov	1 ks	
VRN BEZ DPH			155,45 €

REKAPITULÁCIA	
EPS - DODÁVKA	2 961,99 €
EPS - MONTÁŽ	3 076,14 €
KÁBLOVÉ TRASY - EPS - DODÁVKA	939,15 €
KÁBLOVÉ TRASY - EPS - MONTÁŽ	1 519,44 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	101,49 €
VEDLAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)	155,45 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	8 753,66 €
DPH 20%	1 750,73 €
CELKOVÁ CENA S DPH	10 504,39 €

Investor: Fakultná nemocnica J.A. Reimana Prešov, Hollého 14, Prešov

Stavba: **Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FN sP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov**

Objekt: SO01 Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia

Časť: HSP - hlasová signalizácia požiaru

Projektový rozpočet HSP - III.NP

	Cena bez DPH
Slaboprúdové rozvody	
HSP - DODÁVKA	1 498,21 €
HSP - MONTÁŽ	1 044,49 €
KÁBLOVÉ TRASY - HSP - DODÁVKA	675,85 €
KÁBLOVÉ TRASY - HSP - MONTÁŽ	1 395,62 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	90,81 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)	144,76 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	4 849,74 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY BEZ DPH	
	4 849,74 €
DPH 20%	969,95 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY S DPH	5 819,69 €

V Košiciach, 10/2022

Projektový rozpočet pre III.NP

PREDMET PLNENIA:

HSP - hlasová signalizácia požiaru

STUPEŇ:

RP

STAVBA:

Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov

Kód položky	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
HSP - DODÁVKA				
PVA-15CST	Stanice hlasateľa	1 ks		
PVA-1WEOL	Zakončovací modul linky Paviro	1 ks		
LB8-UM06E	Skříňkový reproduktor čtvercový , kovový ,6W, EVAC - po 6ks	16 ks		
LC3-UM06E	Stropný reproduktor 6W , kovový s požiarnym krytom, EVAC	5 ks		
	Drobný inštalačný materiál	2 ks		
HSP - DODÁVKA BEZ DPH				1 498,21 €

HSP - MONTÁŽ				
	Montáž dosky dohľadu	1 ks		
	Montáž a zapojenie stanice hlásateľa	2 ks		
	Montáž reproduktora stropného,upevnenie,pripojenie,nastavenie, do 6 W	5 ks		
	Montáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	16 ks		
	Skúšanie reproduktora s regulátorom hlasitosti pri 1 programovej ústredni	21 ks		
	Zapojenie a naprogramovanie systému	1 ks		
	Revízia, správa o východiskovej revízii, certifikáty, zaškolenie	1 ks		
HSP - MONTÁŽ BEZ DPH				1 044,49 €

KÁBLOVÉ TRASY - HSP - DODÁVKA				
<i>Káble</i>				
KE550HS23/1E-B2ca	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	60 m		
	Kábel pevný CXKH-V-O 2x1,5 FE180/E60 B2cas1d0a1	250 m		
<i>Káblové trasy</i>				
HFX 20	HFX 20 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C	80 m		
UDF 10	Držiak kábla 10mm, pozink.+chróm., E90	550 ks		
SRO M6x30	Protipožiarna kotva M6x30 M6/5, E30	550 ks		
	Protipožiarny tmel Hilti, 6 kg	1 ks		
	Nešpecifikovaný drobný inštalačný a pomocný materiál	2 ks		
KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH				675,85 €

KÁBLOVÉ TRASY - HSP - MONTÁŽ				
	Prierez steny pre káblový prechod	20 ks		
	Natiahnutie kábla, uloženie do rúrky, upevnenie na stropný úchyt	310 m		
	Natiahnutie a uloženie rúrky ohybnej/pevnej z PVC	80 m		
	Forma káblová do 5x2	1 ks		
	Osadenie príchytky, vyvrt.dieri,zatiač.príchytky.v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 6 mm	550 ks		
	Tesnenie prestupov káblov cez stenu, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarnym tmelom E190	10 ks		
	Vysekánie drážky v murive/ stene pre káblujú trasu	50 m		
	Nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	24 hod		
KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH				1 395,62 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			
	Zakreslenie porealizačného stavu	1 ks	
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH			90,81 €

VEDLAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)			
	Transportná réžia	1 ks	
	Podiel pridružených výkonov	1 ks	
VRN BEZ DPH			144,76 €

REKAPITULÁCIA		
HSP - DODÁVKA		1 498,21 €
HSP - MONTÁŽ		1 044,49 €
KÁBLOVÉ TRASY - HSP - DODÁVKA		675,85 €
KÁBLOVÉ TRASY - HSP - MONTÁŽ		1 395,62 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA		90,81 €
VEDLAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)		144,76 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH		4 849,74 €
DPH 20%		969,95 €
CELKOVÁ CENA S DPH		5 819,69 €

Investor: Fakultná nemocnica J.A. Reimana Prešov, Hollého 14, Prešov

Stavba: **Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FN sP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov**

Objekt: SO01 Stavebné úpravy JIS

Časť: ŠK - štruktúrovaná kabeláž
SLP - slaboprúdové rozvody

Projektový rozpočet slaboprúdových rozvodov - III.NP

	Cena bez DPH
Slaboprúdové rozvody	
ŠK - DODÁVKA	589,26 €
ŠK - MONTÁŽ	500,66 €
KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, kamerový systém - DODÁVKA	1 026,36 €
KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, dverný vrátnik, kamerový systém - MONTÁŽ	2 338,78 €
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA	788,05 €
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ	237,19 €
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK- DODÁVKA	342,83 €
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - MONTÁŽ	325,84 €
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - DODÁVKA	11 337,18 €
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - MONTÁŽ	1 920,56 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	133,54 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)	150,11 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	19 690,36 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY BEZ DPH	19 690,36 €
DPH 20%	3 938,07 €
CELKOVÁ CENA ZA SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY S DPH	23 628,43 €

V Košiciach, 10/2022

Projektový rozpočet pre III.NP

PREDMET PLNENIA:

ŠK - štruktúrovaná kabeláž, SLP - slaboprúdové rozvody

STUPEŇ:

RP

STAVBA:

Stavebné úpravy psychiatrického oddelenia - rekonštrukcia I,II,III. NP, FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov

Kód položky	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
ŠK - DODÁVKA				
1724-0-1663	Kryt zásuvky komunikačnej s popisovým poľom Reflex SI alpská biela	13 ks		
1764-0-0182	Maska nosná pre komunikačné prístroje – dvojnásobná	13 ks		
1725-0-0928	1-násobný rámček pre elektroinštaláčne prístroje pre vodorovnú i zvislú montáž, Reflex SI alpská biela	13 ks		
KEJ-C6A-S-HD	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6A, KELine, KEJ-C6A-S-HD	26 ks		
KE-FT45-C6AS	KELine konektor RJ45/s, beznástrojový, pre priamu montáž na inštaláčny kábel Cat.7A, Cat.7, Cat.6A, Cat.6	6 ks		
5011-A3503	Prístroj zásuvky televíznej a rozhlasovej – koncové	1 ks		
1724-0-0897	Kryt zásuvky – televíznej a rozhlasovej Reflex SI alpská biela 2531-214	1 ks		
1725-0-0928	1-násobný rámček pre elektroinštaláčne prístroje pre vodorovnú i zvislú montáž, Reflex SI alpská biela	1 ks		
KEL-C6A-P-005	Patch kábel STP, Cat.6A - 0.5 m, LSOH bezhalogénový, KELine	10 ks		
KEL-C6A-P-010	Patch kábel STP, Cat.6A - 1 m, LSOH bezhalogénový, KELine	10 ks		
KEL-C6A-P-020	Patch kábel STP, Cat.6A - 2 m, LSOH bezhalogénový, KELine	15 ks		
	Drobný inštaláčny materiál	2 ks		
ŠK - DODÁVKA BEZ DPH				589,26 €

ŠK - MONTÁŽ				
	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	32 ks		
	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	13 ks		
	Montáž zásuvky 1xRJ45	6 ks		
	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	13 ks		
	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	6 ks		
	Kábová forma v rozvádzači	2 ks		
	Značenie zásuviek	19 ks		
	Značenie prípojných miest na strane rozvádzača	32 ks		
	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	32 ks		
ŠK - MONTÁŽ BEZ DPH				500,66 €

KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, kamerový systém - DODÁVKA				
<i>Káble</i>				
KE550HS23/1E-B2ca	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	1 500 m		
	Koaxiálny kábel VCCJE-R 75-4,8 RG6	30 m		
<i>Kábové trasy</i>				
HFX 25	HFX 25 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C	200 m		
	Inštaláčna krabica KU68	13 ks		
	Zväzkový držiak Grip "M" 15, 2031 M 15 FS	30 ks		
	Zväzkový držiak Grip "M" 15, 2031 M 15 FS	30 ks		
	Hmoždinka pre viazacie pásiky 839.39/101 8mm 40mm čierna	30 ks		
	Páska viazacia 4,8x290mm	30 ks		
	Drobný inštaláčny materiál	2 ks		
KÁBLOVÉ TRASY - DODÁVKA BEZ DPH				1 026,36 €

KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, dverný vrátnik, kamerový systém - MONTÁŽ				
	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	100 m		
	Prieraz steny	12 ks		
	Montáž inštaláčnej krabice	13 ks		
	Natiahnutie kábla, uloženie do rúrky, upevnenie na stropný úchyt	1 530 m		
	Rúrka ohybná elektroinštaláčna	200 m		
	Osadenie príchytky, vyvrt.diery,zatlač.príchytky.v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 6 mm	90 ks		
	Vysekanie drážky v murive/ stene pre kábovú trasu	200 m		
	Nešpecifikované pomocné práce	12 hod		
KÁBLOVÉ TRASY - MONTÁŽ BEZ DPH				2 338,78 €

CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA			
IPC-HDBW2231R-ZS-27135	2 Mpx dome IP Starlight kamera, Smart IR prísvit s dosvitom 40 m, rozlíšenie 1920 × 1080 px, motorický zoom objektív 2,7–13,5 mm, uhol záberu H: 109°–28°, V: 57°–16°, napájanie 12 V DC / PoE (802.3af)	4 ks	
PFA137	Prídavný límeč pre kamery	1 ks	
PFB200C	Držiak kamier do podhladu	3 ks	
	Drobný inštalačný materiál	1 ks	
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA BEZ DPH			788,05 €

CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ			
	Montáž a zapojenie kamery, nastavenie obrazu, konfigurácia	4 ks	
	Montáž a zapojenie videonahrávača, zapojenie monitora, nastavenie systému, spustenie sledovania live obrazu z kamery na monitor na pracovisku sestier bez nahrávania záznamu	1 ks	
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ BEZ DPH			237,19 €

DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - DODÁVKA			
DJ LCD IP	Dverná IP jednotka, video, 5" dotyková plocha, fisheye kamera, uhol záberu 170°, IP 65, 12 V DC / 300 mA a NO/NC relé ovládanie pre 2 zámky, so striedkou, montáž na omietku, napájanie PoE 802.3af	1 ks	
VM 7M IP	Easydoor handsfree videomonitor, slim dizajn, prevedenie biely/strieborný plast, 7" farebný dotykový LCD displej, grafické menu, napájanie PoE 802.3af, montáž na povrch, rozmery 173 x 160 x 22 mm, interiérové použitie	1 ks	
	Drobný inštalačný materiál	1 ks	
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - DODÁVKA BEZ DPH			342,83 €

DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - MONTÁŽ			
	Montáž dverného vrátnika a komunikačných jednotiek	2 ks	
	Nastavenie a konfigurácie systému dverného videovrátnika	1 ks	
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNIK - MONTÁŽ BEZ DPH			325,84 €

KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - DODÁVKA			
110320.01	Komunikačná jednotka s displejom IP	9 ks	
110091.01	Napáječ 350W 24V IP	1 ks	
110250.01	Signalizačná jednotka IP	1 ks	
110441.01	Svitidlo IP	10 ks	
110640.03	Switch modul ZPT (RJ45) IP	3 ks	
110013.04	Terminál personálu IP ACRIOS	1 ks	
110400.02	Tlačítko nouzového volání IP	9 ks	
110030.01	Zásuvka ethernet IP	1 ks	
110165.01	Zásuvka volací šňůry s tlačítkem IP	16 ks	
109903.01	Instalační rámeček malý	10 ks	
110900.01	Instalační rámeček malý (SIJ)	1 ks	
110901.01	Instalační rámeček malý (ZE)	1 ks	
110902.01	Instalační rámeček malý (ZU ZVST)	16 ks	
109920.06	Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ)	9 ks	
	Kabel CHKE-R 2 x 2,5	60 ks	
KE550HS23/1E-B2ca	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	250 m	
	Konektor RJ45 včetně proměření	40 ks	
	Krabice KT250	3 ks	
	Krabice KU68 pod omítku	46 ks	
	SW aktivace sdruženého provozu	1 ks	
	SW historie volání	1 ks	
	SW licence účastníka	11 ks	
	Trubka HFX prům. 25 mm	300 m	
	Zkratovací propojka (jumper)	74 ks	
	Drobný inštalačný materiál	2 ks	
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - DODÁVKA BEZ DPH			11 337,18 €

KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - MONTÁŽ			
	Kontrola a otestovanie rozvodného vedenia	1 ks	
	Montáž a naprogramovanie - SW aktivácie združeného hovoru a histórie volaní	3 ks	
	Montáž a naprogramovanie - SW licencie účastníka	11 ks	
	Montáž a zapojenie terminálu pre personál	1 ks	
	Montáž zásuvky volacej šnúry s tlačidlom	16 ks	
	Montáž zásuvky ethernet IP	1 ks	
	Montáž a zapojenie napájača	1 ks	
	Montáž a zapojenie komunikačnej jednotky s displejom	9 ks	
	Montáž svietidla	10 ks	
	Montáž a zapojenie signalizačnej jednotky IP	1 ks	
	Montáž a zapojenie prepojovacieho switch modulu	3 ks	
	Montáž a zapojenie tlačidla núdzového volania	9 ks	
	Montáž inštaláčnych krabic KO97/KU68	46 ks	
	Montáž inštaláčnych krabic KT250	3 ks	
	Montáž inštaláčnych rámečkov	29 ks	
	Zapojenie a premeranie konktora RJ45	40 ks	
	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu, zatahnutý do rúrky	310 m	
	Natiahnutie a uloženie rúrky	300 m	
	Prieraz steny	12 ks	
	Vysekanie drážky v murive/ stene pre káblovú trasu	250 m	
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - MONTÁŽ BEZ DPH			1 920,56 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			
	Zakreslenie porealizačného stavu	1 ks	
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH			133,54 €

VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)			
	Transportná réžia	1 ks	
	Podiel pridružených výkonov	1 ks	
VRN BEZ DPH			150,11 €

REKAPITULÁCIA		
ŠK - DODÁVKA		589,26 €
ŠK - MONTÁŽ		500,66 €
KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, kamerový systém - DODÁVKA		1 026,36 €
KÁBLOVÉ TRASY - ŠK, dverný vrátnik, kamerový systém - MONTÁŽ		2 338,78 €
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA		788,05 €
CCTV - KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ		237,19 €
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNÍK - DODÁVKA		342,83 €
DVERNÝ IP VIDEOVRÁTNÍK - MONTÁŽ		325,84 €
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - DODÁVKA		11 337,18 €
KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM SESTRA PACIENT - MONTÁŽ		1 920,56 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA		133,54 €
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)		150,11 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH		19 690,36 €
DPH 20%		3 938,07 €
CELKOVÁ CENA S DPH		23 628,43 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia-Rekonštrukcia INP,II NP ,IIINP-62 lôžok,FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Objekt:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia- III.NP

JKSO:

Miesto: FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

KS:

Dátum: 10.07.2024

Objednávateľ:

FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

Ing.Alexander Szekely

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 636,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 636,10	20,00%	2 927,22

Cena s DPH

v EUR

17 563,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia-Rekonštrukcia INP,II NP ,IIINP-62
lôžok,FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Objekt:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia- III.NP

Miesto: FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Dátum: 10.07.2024

Objednávateľ: FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Projektant: Ing.Alexander
Szekely

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 636,10

PSV - Práce a dodávky PSV

14 123,38

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

1 423,57

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

3 525,74

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

9 003,27

783 - Nátery

170,80

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

512,72

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia-Rekonštrukcia INP,II NP ,IIINP-62
lôžok,FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Objekt:

Stavebné úpravy Psychiatrického oddelenia- III.NP

Miesto: FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Dátum: 10.07.2024

Objednávateľ: FNsP J.A.Reimana,Holého 14,Prešov

Projektant: Ing.Alexander
Szekely

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 636,10

D PSV Práce a dodávky PSV 14 123,38

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 1 423,57

1	K	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	25,000		
2	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	14,000		
3	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	40,000		
4	K	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	76,000		
5	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	76,000		
6	K	733191923.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 15	ks	64,000		
7	K	733191924.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 20	ks	6,000		
8	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,070		
9	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	14,732		

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 3 525,74

10	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	50,000		
11	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	28,000		
12	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	38,000		
13	M	013G0014	RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73, balenie 75ks	ks	38,000		
14	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	38,000		
15	M	013G50974	RA 2920 - termostatická hlavica s pripojovacím závitom M30x1,5 mm vhodná pre verejné budovy napr. Danfoss RA2920	ks	38,000		
16	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	38,000		
17	M	003L0144	RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 pre pripojenie na sústavu s vnútorným závitom, minimálny odber 10ks	ks	38,000		
18	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,053		
19	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	33,699		

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 9 003,27

20	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	139,000		
21	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000		
22	M	K00216006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000		
23	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	29,000		
24	M	K00226008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	18,000		
25	M	K00226009009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	K002160080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	10,000		
27	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000		
28	M	K002260100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000		
29	M	K002260120090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000		
30	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	38,000		
31	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	156,000		
32	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	3,425		
33	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	68,837		
D		783	Nátery				170,80
34	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	40,000		
35	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	40,000		
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				512,72
36	K	HZS000113.S	tlaková skúška	hod	24,000		
37	K	HZS000114.S	Vykurovacia a skúška	hod	24,000		
38	K	HZS000212.S	vypustenie a spätné napustenie systému UK	hod	8,000		

P. č.	Názov	M.j.	Množ. m.j.	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celková	Dodávka jednotková	Dodávka celková	Montáž jednotková	Montáž celková	Norma
Zar.1 - Vetranie hygienických zariadení III.NP										
2.1	Ventilátor VORT QUADRO MICRO 100T V= 90/65 m3/hod. - 216/157 Pa; N= 55 W - 230 V	ks	2,00							11940
2.2	Ventilátor VORT PRESS 110 LLI T V= 120/60 m3/dod - 124/87 Pa; N= 24/12 W - 230 V	ks	10,00							11996
2.3	Ventilátor QUADRO I SUPER T V= 280/140 m3/hod. - 78/53 Pa; N= 100 W - 230 V	ks	2,00							12024
2.4	Gravitačná mriežka GGR 100	ks	1,00							22332
2.5	Gravitačná mriežka GGR 250	ks	1,00							22336
2.6	Neobsadená									
2.7	Ohybná hadica SEMIVAC 100	m	8,00							
2.8	Rúra SPIRO 100	m	23,00							
2.8a	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	7,00							
2.9	Rúra SPIRO 160	m	6,00							
2.9a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	1,00							
2.9b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	2,00							
2.10	Rúra SPIRO 200	m	15,00							
2.10a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	1,00							
2.10b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	2,00							
2.11	Rúra SPIRO 250	m	3,00							
2.11a	Tvarovka SPIRO 250 jednoduchá	ks	1,00							
2.11b	Zložitá tvarovka SPIRO 250	ks	2,00							
2.12	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, závesy, tesniaca Al-páska, SK-pásky atď.)	kg	15,00							
2.13	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	25,00							
2.14	a ďalej sú neobsadené									
Zariadenie č.1 spolu:							179,24		2 272,97	1 067,00
Doprava - % z dodávky										
Presun hmôt za 100 kg										
Stavebná výpomoc - % z montáže										
Kompletačná prírážka - % z dodávky										
Komplexné vyskúšanie zariadení										
Zariadenie spolu s prírážkami:									2 358,33	2 306,29
Dodávka a montáž spolu (bez DPH) v €:									4 664,62	

Odberateľ: FNŠP J.A:Reimana
Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracoval: Gabriela Nagyová
JKSO :
Dátum: 10.07.2024

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-reknštr.I,II,III np-62 lôžok, FNŠP J.A.Reimana, Prešov

Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd

Časť : Zdravotechnika III.np

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	192,17	0,00	192,17	1,18706	0,000	4,523
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	313,89	0,00	313,89	2,53619	0,000	21,654
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	255,36	0,00	255,36	2,66797	0,000	6,819
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 348,88	0,00	3 348,88	0,52954	14,506	624,435
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 110,30	0,00	4 110,30	6,92076	14,506	657,431
721 - Vnútorná kanalizácia	6 719,29	0,00	6 719,29	1,80543	1,038	211,908
722 - Vnútorný vodovod	11 421,91	0,00	11 421,91	1,75584	0,164	324,987
725 - Zariadenie predmety	11 213,16	0,00	11 213,16	0,34181	0,537	119,228
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 381,42	0,00	2 381,42	0,00912	0,000	19,912
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	31 735,78	0,00	31 735,78	3,91220	1,739	676,035
Za rozpočet celkom	35 846,08	0,00	35 846,08	10,83296	16,245	1 333,466

Odberateľ: FNŠP J.A:Reimana
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 10.07.2024

Stavba : Stavebné úpravy psychiatrického odd.-reknštr.I,II,III np-62 lôžok,FNŠP J.A.Reimana,Prešov
 Objekt : SO 01 Stavebné úpravy psychiatrického odd
 Časť : Zdravotechnika III.np

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	340238212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehkami v priechkach alebo stenách hr. nad 100 mm 14*0,3*0,15 = 0,630 116*0,1*0,1 = 1,160 36*0,15*0,3 = 1,620 17*0,3*0,2 = 1,020	4,430	m2			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				192,17			192,17	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
2	014	411388531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže 32*0,3*0,3*0,35 = 1,008	1,008	m3			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				313,89			313,89	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	014	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy 2*0,4*0,25 = 0,200 9*0,5*0,4*0,25 = 0,450	0,650	m3			20
4	014	632211411	Doplnenie dlažby z lomového kameňa do 4 m2 do cement. malty 2*0,4 = 0,800 9*0,5*0,4 = 1,800	2,600	m2			20
5	014	632451421	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 10-20 mm	2,600	m2			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				255,36			255,36	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	014	953941621	Osadenie konzol v murive betónovom	42,000	kus			20
7	014	953941721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	42,000	kus			20
8	013	965043421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2 2*0,4*0,25 = 0,200 9*0,5*0,4*0,25 = 0,450	0,650	m3			20
9	013	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2 2*0,4 = 0,800 9*0,5*0,4 = 1,800	2,600	m2			20
10	013	969011121	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	40,000	m			20
11	013	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	75,000	m			20
12	013	971042331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	14,000	kus			20
13	013	972044451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvárnic hr. nad 10 cm 32*0,3*0,3*0,35 = 1,008	1,008	m3			20
14	013	974049153	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	116,000	m			20
15	013	974049167	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 30 cm	36,000	m			20
16	013	974049185	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 30 cm š. do 20 cm	17,000	m			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
17	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	14,506	t			20
18	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	43,518	t			20
19	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 14,506 = 14,506	14,506	t			20
20	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	275,614	t			20
21	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	14,506	t			20
22	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	145,060	t			20
23	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	14,506	t			20
24	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,921	t			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 348,88			3 348,88	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 110,300			4 110,30	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútná kanalizácia								
25	721	721100902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	2,000	kus			20
26	721	721100911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	1,000	kus			20
27	721	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	69,000	m			20
28	721	721140905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	2,000	kus			20
29	721	721140915	Opr. liat. potrubia, prepojenie existujúceho potrubia DN 100	2,000	kus			20
30	721	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	24,000	m			20
31	721	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	16,000	m			20
32	721	721174022pc	Rúry odpadné kanal. WAVIN-SITECH (odhlučnené) DN 40	25,000	m			20
33	721	721174023pc	Rúry odpadné kanal. WAVIN-SITECH (odhlučnené) DN 50	21,000	m			20
34	721	721174024pc	Rúry odpadné kanal. WAVIN-SITECH (odhlučnené) DN 75	13,000	m			20
35	721	721174025pc	Rúry odpadné kanal. WAVIN-SITECH (odhlučnené) DN 110	86,000	m			20
36	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	14,000	kus			20
37	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	8,000	kus			20
38	721	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	2,000	kus			20
39	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	26,000	kus			20
40	721	721220802	Demontáž zápachových uzáverov DN 100	2,000	kus			20
41	721	721233123pc	Montáž streš. vtoku TW 100-PVC 110	3,000	kus			20
42	721	721233124pc	Strešné vtoky TW 100-PVC 110	3,000	kus			20
43	721	721233147pc	Prívzdušňovací ventil HL 904 N-50	1,000	kus			20
44	721	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	145,000	m			20
45	721	721290125pc	Ventilačná hlavica HL 810-110	11,000	kus			20
46	721	721290126pc	Ventilačná hlavica HL 870-75	1,000	kus			20
47	721	721290137pc	Podomietk. zápch. uzvierka+prív. vody HL 406-50	1,000	ks			20
48	721	721300002pc	Prívzdušňovací ventil HL 900N -75	1,000	kus			20
49	721	721300004pc	Krytka na HL 900	2,000	kus			20
50	721	721300912	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	17,000	kus			20
51	721	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	106,050	%			20
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				6 719,29			6 719,29	
722 - Vnútný vodovod								
52	721	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	0,500	m			20
53	721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	64,000	m			20
54	721	722130802	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	9,000	m			20
55	721	722130831	Demontáž nástenky	21,000	kus			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
56	721	722131912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	4,000	súbor			20
57	721	722131913	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 25	1,000	súbor			20
58	721	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	4,000	kus			20
59	721	722131933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	1,000	kus			20
60	721	722174000pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 20	167,000	m			20
61	721	722174001pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 25	96,000	m			20
62	721	722174002pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 32	53,000	m			20
63	721	722174003pc	Rúry tlak.plastové WAVIN-TIGRIS K1 DN 40	52,000	m			20
64	721	722181812	Demontáž plsteného pásu z rúr do D 50	74,000	m			20
65	721	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	81,000	m			20
66	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	40,000	m			20
67	721	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	10,000	m			20
68	721	722182114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	25,000	m			20
69	721	722182121pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 15	86,000	m			20
70	721	722182122pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 20	56,000	m			20
71	721	722182123pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 25	43,000	m			20
72	721	722182124pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon hr.20mm DN 32	27,000	m			20
73	721	722190402	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	2,000	kus			20
74	721	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	10,000	kus			20
75	721	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	5,000	pár			20
76	721	722234253pc	Podomietkový ventil Kemper č. 520 00-DN 15	19,000	kus			20
77	721	722234254pc	Podomietkový ventil Kemper č. 520 00-DN 20	9,000	kus			20
78	721	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	19,000	kus			20
79	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	9,000	kus			20
80	721	722253159pc	Demontáž hydrantu	1,000	kus			20
81	721	722254106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	1,000	súbor			20
82	721	722254268pc	Hydrantový systém SNL 30M-A (710*710*200) integrovaná skrinka+núdzový kľúč adica D25/30 (červený)	1,000	ks			20
83	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	368,000	m			20
84	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	368,000	m			20
85	721	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	186,091	%			20
722 - Vnútorný vodovod spolu:				11 421,91			11 421,91	
725 - Zariadenie predmety								
86	721	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	2,000	súbor			20
87	721	725111100	Splachovacia nádrž s roh. ventilom vysoko polož. štandardná kvalita	1,000	kus			20
88	721	7251123051pc	Predĺžovacia prírodná rúra H 890 110	1,000	ks			20
89	721	725112305pc	Závesné WC DEEP BY pre imobilných H 820 642	1,000	ks			20
90	721	725112306pc	Duroplastová WC doska bez poklopu DEEP BY H 893 282	1,000	ks			20
91	721	725113012pc	WC systém HANDICAP H 893642 pre upevnenie madiel	1,000	kus			20
92	721	725113913	Opr. zar. záchodov, pretesnenie manžety	11,000	kus			20
93	721	725119213	Montáž záchodových mís závesných	11,000	kus			20
94	721	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	11,000	kus			20
95	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	17,000	súbor			20
96	721	7252122336pc	Drez jednod.nerez FRANKÉ DSN 711/4	2,000	kus			20
97	721	7252122337pc	Drez nerez kruhový NORMA 526 UT (400mm)	1,000	kus			20
98	721	7252122348pc	Sífon MIO H 374 730 DN 32	10,000	ks			20
99	721	7252122371pc	Bateriadrezovánást.Lyra smart H 3111Z7-Dn 15*150 ramienko 150mm	1,000	kus			20
100	721	7252122372pc	Bateriadrezovánást.Lyra smart H 3111Z7-Dn 15*150 ramienko 210mm	1,000	kus			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
101	721	7252122373pc	Bateria drezová stojánk.Optima (SIKO)+vyťah sprškou.2 prúdy vody chrom OPS 176	1,000	kus			20	
102	721	7252122374pc	Sprchový systém NOVA SERVIS METALIA 58 pod omietku s pákovou bateriou chrom 580 51 R.0	1,000	kus			20	
103	721	725212250pc	Umyvadlo DEEP BY H 812 611 (500x410)	10,000	súbor			20	
104	721	725219403	Montáž umyvadla ker. s krytom	10,000	súbor			20	
105	721	725219404	Montáž umyvadla polymermramorového	4,000	súbor			20	
106	721	725219602pc	Kryt na sifon sosadou H 819 611	10,000	ks			20	
107	721	725220832	Demontáž vaní liatinových voľne stojacich	1,000	súbor			20	
108	721	725229218pc	Kryt z nerez.ocele HL 055/60 standart 500mm	1,000	súbor			20	
109	721	725312259pc	Drez dvojdielny nerezový (1200*600*850) č.3226+skrinka	1,000	súbor			20	
110	721	725312266pc	Drez dvojdielny nerezový s lemom 1400*700(gastro tovar+bateria)	1,000	súbor			20	
111	721	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	5,000	súbor			20	
112	721	725320822	Demontáž drezov dvojitých vstavaných v kuch. zostavách	1,000	súbor			20	
113	721	725329101	Montáž drezov dvojitých so zápch uzávierkou	3,000	súbor			20	
114	721	725333351pc	Výlevka plechová smalt.NORMA č.232	1,000	súbor			20	
115	721	7258102061pc	Rohový ventil MIO 372 420	30,000	ks			20	
116	721	725829900pc	Bateria nást páková LYRA H 351 277-15*150 ramienko 210mm	1,000	kus			20	
117	721	725829912pc	Bateria stoj. páková DEEP BY č. H 3111 U 1	14,000	kus			20	
118	721	725839313pc	Bateria drezová do 1otvoru DEEP BY H 3511U1(dĺž210mm	2,000	súbor			20	
119	721	725849211pc	Nerez.sprchový žľab HL 50 FU.0/60 mont do plochy st.výška 68mm	1,000	kus			20	
120	721	725860016pc	LAUFEN podomietkový sifón H 893 902	1,000	kus			20	
121	721	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	89,036	%			20	
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				11 213,16			11 213,16		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
122	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	110,000	kg			20	
123	767	767995115pc	Pevný bod	3,000	ks			20	
124	767	7679951171pc	Klzné posuvné uloženie HILTI-2potrubia	4,000	ks			20	
125	767	7679951172pc	Klzné posuvné uloženie HILTI-3potrubia	35,000	ks			20	
126	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	29,442	%			20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 381,42			2 381,42		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				31 735,78			31 735,78		
Za rozpočet celkom				35 846,08			35 846,08		